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Protokoll
Kehdinger Schwimmfest 2015

am 09.05.2015
Hallenbad Drochtersen

Veranstalter: TVG Drochtersen
Ausrichter: TVG Drochtersen

Adresse des Schwimmbades
Hallenbad Drochtersen

Am Sportpaltz
21706 Drochtersen

5 Bahnen à 25m normale Leinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 28°C

Abschnitt Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn
1 09.05.2015 09:00 Uhr 09:00 Uhr 09:15 Uhr 10:00 Uhr
2 09.05.2015 12:45 Uhr 13:00 Uhr 13:15 Uhr 13:30 Uhr

Anzahl der Meldungen

Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr. 9)

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

ATS Cuxhaven 3668 20/11 105/ 3 58/ 2 163/5
Buxtehuder Schwimm Club 3681 9/6 37/ 3 29/ 3 66/6
SSG An der Oste 6647 1/6 17/ 1 17/ 1 34/2
Stader Schwimmverein 3835 15/8 61/ 3 35/ 4 96/7
TSV Lamstedt 3927 2/5 23/ 0 7/ 0 30/0
TSV Otterndorf 3933 20/19 108/ 3 79/ 4 187/7
TUS Harsefeld 3966 5/8 12/ 2 6/ 1 18/3
TuS Zeven 3981 9/8 43/ 3 0/ 0 43/3
TV Hambergen 3984 13/3 45/ 0 21/ 0 66/0
TVG Drochtersen 3991 10/6 47/ 3 26/ 1 73/4

Gesamt für den Verband 104/80 498/21 278/16 776/37

Gesamtzahl der Meldungen

Verein Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
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Anzahl der Meldungen
Verein Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Gesamt alle Vereine 104/80 498/21 278/16 776/37
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Olejniczak, Hartmut TVG Drochtersen
Schiedsrichter männlich v.  Ahnen, Matthias TSV Otterndorf
Starter weiblich Klein, Dirk SSG An der Oste
Starter männlich Klusmann, Jens TV Hambergen
Schwimmrichter 1 Nell, Britta ATS Cuxhaven
Schwimmrichter 2 Meyer, Monika Buxtehuder Schwimm Club
Sprecher 1 Hamann, Detlef TVG Drochtersen
Auswerter 2 Lange, Thalea SSG An der Oste
Protokollführer Trotz, Heikon SSG An der Oste
Computer 1 Offermann, Sandra TVG Drochtersen

Zielgericht
Zielrichterobmann von Borstel, Gudrun TVG Drochtersen
Zielrichter 1 Siems, Myrna TV Hambergen
Zielrichter 2 Müller, Jennifer TuS Zeven
Zielrichter 3 Ney, Hannah Stader Schwimmverein
Zielrichter 4 Harms, Regina ATS Cuxhaven

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Fricke, Regina TuS Zeven
Zeitnehmer Bahn 1 Klowat, Katja ATS Cuxhaven
Zeitnehmer Bahn 2 Ehlers, Anke TVG Drochtersen
Zeitnehmer Bahn 3 Krüger, Simone ATS Cuxhaven
Zeitnehmer Bahn 4 Ratsch, Rene TVG Drochtersen
Zeitnehmer Bahn 5 Meyer, Florian TVG Drochtersen
Reservezeitnehmer 1 Engel, Kirsten TUS Harsefeld

Zeitgericht 2
Zeitnehmerobmann Olaf Budde, Sven TSV Otterndorf
Zeitnehmer Bahn 1 Feldmann, Meike ATS Cuxhaven
Zeitnehmer Bahn 2 Brey, Heidi Stader Schwimmverein
Zeitnehmer Bahn 3 Krusemeyer, Bernd Buxtehuder Schwimm Club
Zeitnehmer Bahn 4 Heitmann, Iris TuS Zeven
Zeitnehmer Bahn 5 Brandenburger, Magnus TSV Otterndorf
Reservezeitnehmer 1 Brehmer, Silja Buxtehuder Schwimm Club

Wendegericht
Wenderichterobmann Hottenbacher, Angelika TSV Lamstedt
Wenderichter Bahn 1 Hottenbacher, Angelika TSV Lamstedt
Wenderichter Bahn 2 Bullinger, Kerstin TVG Drochtersen
Wenderichter Bahn 3 Bullinger, Kerstin TVG Drochtersen
Wenderichter Bahn 4 Brey, Jens Stader Schwimmverein
Wenderichter Bahn 5 Brey, Jens Stader Schwimmverein
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Abschnitt 1
Wettkampf 1 200m Lagen weiblich
Wettkampf 2 200m Lagen männlich
Wettkampf 3 50m Brust weiblich
Wettkampf 4 50m Brust männlich
Wettkampf 5 100m Rücken weiblich
Wettkampf 6 100m Rücken männlich
Wettkampf 7 50m Freistil weiblich
Wettkampf 8 50m Freistil männlich
Wettkampf 9 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 10 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 11 50m Rücken weiblich
Wettkampf 12 50m Rücken männlich
Wettkampf 13 4x50m Freistil weiblich
Wettkampf 14 4x50m Freistil männlich

Wettkampf 1 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2005 - weiblich

1. Neils, Thalia 2005 TSV Otterndorf 03:17,13  276
2. von Ahnen, Luisa Fabienne 2005 TSV Otterndorf 03:45,64  184

Jahrgang 2004 - weiblich
1. Radtke, Ellen 2004 Buxtehuder Schwimm Club 03:30,68  226
2. Reyer von Namendorff, Ida-Mathilde 2004 TV Hambergen 03:34,15  215
3. Heitmann, Femke 2004 TuS Zeven 03:52,39  168

nicht am Start
 Asmann, Stina 2004 TV Hambergen  

Jahrgang 2003 - weiblich
1. Müller, Lene 2003 TuS Zeven 03:07,69  320
2. Neils, Emily 2003 TSV Otterndorf 03:25,95  242
3. Bieshaar, Lara-Sophie 2003 ATS Cuxhaven 03:38,23  203
4. Meyer, Maris 2003 TuS Zeven 03:47,16  180

nicht am Start
 Teuber, Nicole 2003 ATS Cuxhaven  

Jahrgang 2002 - weiblich
1. Reysen, Merle 2002 ATS Cuxhaven 03:04,79  335
2. Nguyen, Thu-Hien 2002 TSV Otterndorf 03:08,89  314
3. Haase, Anna Marie 2002 TV Hambergen 03:35,63  211

Jahrgang 2001 - weiblich
1. Fischer, Marie 2001 Stader Schwimmverein 02:51,70  418
2. Fischer, Lina 2001 Stader Schwimmverein 02:55,15  394
3. Paulsen, Janne 2001 ATS Cuxhaven 02:57,09  381
4. Krusemeyer, Lea 2001 Buxtehuder Schwimm Club 03:21,25  260

Jahrgang 2000 - weiblich
1. Thurau, Julia 2000 ATS Cuxhaven 02:34,37  576
2. Paulsen, Tove Linn 2000 TSV Otterndorf 03:03,56  342
3. Krenzel, Julia 2000 Buxtehuder Schwimm Club 03:10,89  304
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Wettkampf 1 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 1999 - weiblich

1. Borstel, Charlotte von 1999 TVG Drochtersen 03:17,13  276

Jahrgang 1998 - weiblich
1. Hansen, Nele 1998 ATS Cuxhaven 02:39,23  524
2. Feldberg, Anna-Lena 1998 SSG An der Oste 02:51,32  421

Jahrgang 1997 - weiblich
1. Heidemann, Henriette 1997 Stader Schwimmverein 03:19,70  266

Offene Wertung - weiblich
1. Thurau, Julia 2000 ATS Cuxhaven 02:34,37  576
2. Hansen, Nele 1998 ATS Cuxhaven 02:39,23  524
3. Feldberg, Anna-Lena 1998 SSG An der Oste 02:51,32  421
4. Fischer, Marie 2001 Stader Schwimmverein 02:51,70  418
5. Fischer, Lina 2001 Stader Schwimmverein 02:55,15  394
6. Paulsen, Janne 2001 ATS Cuxhaven 02:57,09  381
7. Paulsen, Tove Linn 2000 TSV Otterndorf 03:03,56  342
8. Reysen, Merle 2002 ATS Cuxhaven 03:04,79  335
9. Müller, Lene 2003 TuS Zeven 03:07,69  320

10. Nguyen, Thu-Hien 2002 TSV Otterndorf 03:08,89  314
11. Krenzel, Julia 2000 Buxtehuder Schwimm Club 03:10,89  304
12. Neils, Thalia 2005 TSV Otterndorf 03:17,13  276
12. Borstel, Charlotte von 1999 TVG Drochtersen 03:17,13  276
14. Heidemann, Henriette 1997 Stader Schwimmverein 03:19,70  266
15. Krusemeyer, Lea 2001 Buxtehuder Schwimm Club 03:21,25  260
16. Neils, Emily 2003 TSV Otterndorf 03:25,95  242
17. Radtke, Ellen 2004 Buxtehuder Schwimm Club 03:30,68  226
18. Reyer von Namendorff, Ida-Mathilde 2004 TV Hambergen 03:34,15  215
19. Haase, Anna Marie 2002 TV Hambergen 03:35,63  211
20. Bieshaar, Lara-Sophie 2003 ATS Cuxhaven 03:38,23  203
21. von Ahnen, Luisa Fabienne 2005 TSV Otterndorf 03:45,64  184
22. Meyer, Maris 2003 TuS Zeven 03:47,16  180
23. Heitmann, Femke 2004 TuS Zeven 03:52,39  168
Offene Wertung - männlich
Offene Wertung - mixed

Wettkampf 2 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2005 - männlich

nicht am Start
 Fieger, Willy Peter 2005 Buxtehuder Schwimm Club  

Jahrgang 2003 - männlich
1. Schnoor, Jorvis Ole 2003 TV Hambergen 03:18,66  190
2. Qesku, Vasilios 2003 ATS Cuxhaven 03:21,25  182

Jahrgang 2002 - männlich
1. Pilarski, Frederik 2002 Buxtehuder Schwimm Club 02:53,42  285
2. Müller, Max 2002 TSV Otterndorf 02:57,31  267

Jahrgang 2001 - männlich
1. Steffens, Lias 2001 TSV Lamstedt 03:09,54  218

Jahrgang 2000 - männlich
1. Feldberg, Jan-Erik 2000 SSG An der Oste 02:47,71  315
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Wettkampf 2 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2000 - männlich

2. Fricke, Leon Maarten 2000 TuS Zeven 02:59,19  259
3. Müller, Luca 2000 TSV Otterndorf 03:10,07  217
4. Würker, Leif 2000 TSV Otterndorf 03:21,34  182

Jahrgang 1997 - männlich
1. Kröncke, Steffen 1997 TSV Otterndorf 02:37,97  378

Offene Wertung - weiblich
Offene Wertung - männlich

1. Kröncke, Steffen 1997 TSV Otterndorf 02:37,97  378
2. Feldberg, Jan-Erik 2000 SSG An der Oste 02:47,71  315
3. Pilarski, Frederik 2002 Buxtehuder Schwimm Club 02:53,42  285
4. Müller, Max 2002 TSV Otterndorf 02:57,31  267
5. Fricke, Leon Maarten 2000 TuS Zeven 02:59,19  259
6. Steffens, Lias 2001 TSV Lamstedt 03:09,54  218
7. Müller, Luca 2000 TSV Otterndorf 03:10,07  217
8. Schnoor, Jorvis Ole 2003 TV Hambergen 03:18,66  190
9. Qesku, Vasilios 2003 ATS Cuxhaven 03:21,25  182

10. Würker, Leif 2000 TSV Otterndorf 03:21,34  182

nicht am Start
 Fieger, Willy Peter 2005 Buxtehuder Schwimm Club  

Offene Wertung - mixed

Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2007 - weiblich

1. Bieshaar, Emma-Louisa 2007 ATS Cuxhaven 01:05,91   97
2. Neils, Maira 2007 TSV Otterndorf 01:08,72   85
3. Finkennest, Lilly 2007 ATS Cuxhaven 01:09,62   82
4. Tifuh, Larissa Mangwe 2007 TV Hambergen 01:40,14   27

Jahrgang 2006 - weiblich
1. Schwenk, Jorina 2006 TSV Otterndorf 00:55,25  165
2. Radtke, Greta 2006 Buxtehuder Schwimm Club 00:55,56  162
3. Schmidt, Merle 2006 TSV Otterndorf 00:56,04  158
4. Heinemann, Mareike 2006 ATS Cuxhaven 00:57,93  143
5. Steffens, Thalia 2006 TSV Lamstedt 00:59,50  132
6. Schnoor, Svea Marie 2006 TV Hambergen 00:59,60  131
7. Meyer, Ebba Lotte 2006 Stader Schwimmverein 01:00,45  126
8. Ali, Sarah 2006 ATS Cuxhaven 01:04,00  106
9. Tiedemann, Lara 2006 TSV Lamstedt 01:05,53   98

10. Rogge, Tammy 2006 ATS Cuxhaven 01:24,26   46

nicht am Start
 Hansen, Letizia 2006 TV Hambergen  
 Haase, Pauline 2006 Buxtehuder Schwimm Club  

disqualifiziert
 Reyer von Namendorff, Ingrid 2006 TV Hambergen  

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:43

Jahrgang 2005 - weiblich
1. Glinsmann, Jette 2005 TuS Zeven 00:53,68  180
2. von Ahnen, Luisa Fabienne 2005 TSV Otterndorf 00:54,28  174
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Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2005 - weiblich

3. Offermann, Pia 2005 TVG Drochtersen 00:55,13  166
4. Grother, Kimbaly 2005 TSV Otterndorf 00:56,35  155
5. Matter, Denise 2005 ATS Cuxhaven 00:58,38  139
6. Kühlcke, Fenja 2005 ATS Cuxhaven 01:00,61  125
7. Brehmer, Finja 2005 Buxtehuder Schwimm Club 01:02,27  115
8. Staats, Alina 2005 TVG Drochtersen 01:04,19  105

nicht am Start
 Meyerhoff, Alia Maxine 2005 TV Hambergen  

Jahrgang 2004 - weiblich
1. Röfer, Zoe 2004 ATS Cuxhaven 00:49,38  231
2. Heinsohn, Nelly 2004 Buxtehuder Schwimm Club 00:50,57  215
3. Beckmann, Sophie- Lean 2004 TSV Otterndorf 00:56,04  158
4. Krenzel, Johanna 2004 Buxtehuder Schwimm Club 00:58,00  142
5. Karaschin, Hannah 2004 Stader Schwimmverein 01:00,22  127
6. Wellbrock, Lenya-Marie 2004 TV Hambergen 01:00,23  127
7. Rost, Annika 2004 Stader Schwimmverein 01:02,13  116
8. Holthusen, Cora 2004 TVG Drochtersen 01:03,69  107

disqualifiziert
 Reher, Celina Marie 2004 TVG Drochtersen  

Die Schwimmerin hat bei den ersten Zügen Wechselbeinschlag durchgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:40

 Feldmann, Emma 2004 ATS Cuxhaven  
Anschlag mit einer Hand
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:52

Jahrgang 2003 - weiblich
1. von Ahnen, Lena Isabell 2003 TSV Otterndorf 00:44,98  305
2. Büsing, Sina 2003 TuS Zeven 00:47,99  251
3. Kebbel, Moya 2003 TV Hambergen 00:48,39  245
4. Voss, Mareike 2003 TuS Zeven 00:48,55  243
5. Reyer von Namendorff, Adele 2003 TV Hambergen 00:48,85  238
6. Sick, Kaja 2003 Stader Schwimmverein 00:50,50  216
7. Ahrens, Nathalie 2003 TSV Otterndorf 00:53,04  186

Jahrgang 2002 - weiblich
1. Krüger, Leonie 2002 ATS Cuxhaven 00:43,95  328
2. Reysen, Merle 2002 ATS Cuxhaven 00:47,03  267
3. Von Thaden, Lena 2002 TSV Otterndorf 00:47,75  255
4. Brey, Johanna 2002 Stader Schwimmverein 00:50,94  210
5. El Ahmad, Ceylan 2002 Stader Schwimmverein 00:54,27  174
6. Ebeling, Lina 2002 TVG Drochtersen 01:01,82  117

Jahrgang 2001 - weiblich
1. Krusemeyer, Lea 2001 Buxtehuder Schwimm Club 00:41,51  389
2. Stranghöner, Nele 2001 Stader Schwimmverein 00:44,12  324
3. Paulsen, Janne 2001 ATS Cuxhaven 00:45,85  288
4. Schwenke, Viktoria Magdalena 2001 TVG Drochtersen 00:49,35  231

Jahrgang 2000 - weiblich
1. Müller, Leoni 2000 TSV Otterndorf 00:39,21  461
2. Krenzel, Julia 2000 Buxtehuder Schwimm Club 00:43,28  343
3. Brühl, Jenna 2000 Stader Schwimmverein 00:44,79  309
4. Brors, Romina 2000 Stader Schwimmverein 00:44,97  306
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Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 1998 - weiblich

1. Knötzsch, Jasmin 1998 ATS Cuxhaven 00:37,77  516
2. Hansen, Nele 1998 ATS Cuxhaven 00:39,21  461
3. Luca, Melina 1998 TSV Otterndorf 00:47,54  259

Jahrgang 1997 - weiblich
1. Thes, Alina 1997 ATS Cuxhaven 00:41,06  402
2. Hillmann, Rowena 1997 ATS Cuxhaven 00:44,59  314
3. Langanke, Sina-Marie 1997 ATS Cuxhaven 00:47,22  264

Offene Wertung - weiblich
1. Knötzsch, Jasmin 1998 ATS Cuxhaven 00:37,77  516
2. Müller, Leoni 2000 TSV Otterndorf 00:39,21  461
2. Hansen, Nele 1998 ATS Cuxhaven 00:39,21  461
4. Thes, Alina 1997 ATS Cuxhaven 00:41,06  402
5. Krusemeyer, Lea 2001 Buxtehuder Schwimm Club 00:41,51  389
6. Krenzel, Julia 2000 Buxtehuder Schwimm Club 00:43,28  343
7. Krüger, Leonie 2002 ATS Cuxhaven 00:43,95  328
8. Stranghöner, Nele 2001 Stader Schwimmverein 00:44,12  324
9. Hillmann, Rowena 1997 ATS Cuxhaven 00:44,59  314

10. Brühl, Jenna 2000 Stader Schwimmverein 00:44,79  309
11. Brors, Romina 2000 Stader Schwimmverein 00:44,97  306
12. von Ahnen, Lena Isabell 2003 TSV Otterndorf 00:44,98  305
13. Paulsen, Janne 2001 ATS Cuxhaven 00:45,85  288
14. Reysen, Merle 2002 ATS Cuxhaven 00:47,03  267
15. Langanke, Sina-Marie 1997 ATS Cuxhaven 00:47,22  264
16. Luca, Melina 1998 TSV Otterndorf 00:47,54  259
17. Von Thaden, Lena 2002 TSV Otterndorf 00:47,75  255
18. Büsing, Sina 2003 TuS Zeven 00:47,99  251
19. Kebbel, Moya 2003 TV Hambergen 00:48,39  245
20. Voss, Mareike 2003 TuS Zeven 00:48,55  243
21. Reyer von Namendorff, Adele 2003 TV Hambergen 00:48,85  238
22. Schwenke, Viktoria Magdalena 2001 TVG Drochtersen 00:49,35  231
23. Röfer, Zoe 2004 ATS Cuxhaven 00:49,38  231
24. Sick, Kaja 2003 Stader Schwimmverein 00:50,50  216
25. Heinsohn, Nelly 2004 Buxtehuder Schwimm Club 00:50,57  215
26. Brey, Johanna 2002 Stader Schwimmverein 00:50,94  210
27. Ahrens, Nathalie 2003 TSV Otterndorf 00:53,04  186
28. Glinsmann, Jette 2005 TuS Zeven 00:53,68  180
29. El Ahmad, Ceylan 2002 Stader Schwimmverein 00:54,27  174
30. von Ahnen, Luisa Fabienne 2005 TSV Otterndorf 00:54,28  174
31. Offermann, Pia 2005 TVG Drochtersen 00:55,13  166
32. Schwenk, Jorina 2006 TSV Otterndorf 00:55,25  165
33. Radtke, Greta 2006 Buxtehuder Schwimm Club 00:55,56  162
34. Schmidt, Merle 2006 TSV Otterndorf 00:56,04  158
34. Beckmann, Sophie- Lean 2004 TSV Otterndorf 00:56,04  158
36. Grother, Kimbaly 2005 TSV Otterndorf 00:56,35  155
37. Heinemann, Mareike 2006 ATS Cuxhaven 00:57,93  143
38. Krenzel, Johanna 2004 Buxtehuder Schwimm Club 00:58,00  142
39. Matter, Denise 2005 ATS Cuxhaven 00:58,38  139
40. Steffens, Thalia 2006 TSV Lamstedt 00:59,50  132
41. Schnoor, Svea Marie 2006 TV Hambergen 00:59,60  131
42. Karaschin, Hannah 2004 Stader Schwimmverein 01:00,22  127
43. Wellbrock, Lenya-Marie 2004 TV Hambergen 01:00,23  127
44. Meyer, Ebba Lotte 2006 Stader Schwimmverein 01:00,45  126
45. Kühlcke, Fenja 2005 ATS Cuxhaven 01:00,61  125
46. Ebeling, Lina 2002 TVG Drochtersen 01:01,82  117
47. Rost, Annika 2004 Stader Schwimmverein 01:02,13  116
48. Brehmer, Finja 2005 Buxtehuder Schwimm Club 01:02,27  115
49. Holthusen, Cora 2004 TVG Drochtersen 01:03,69  107
50. Ali, Sarah 2006 ATS Cuxhaven 01:04,00  106
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Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Offene Wertung - weiblich
51. Staats, Alina 2005 TVG Drochtersen 01:04,19  105
52. Tiedemann, Lara 2006 TSV Lamstedt 01:05,53   98
53. Bieshaar, Emma-Louisa 2007 ATS Cuxhaven 01:05,91   97
54. Neils, Maira 2007 TSV Otterndorf 01:08,72   85
55. Finkennest, Lilly 2007 ATS Cuxhaven 01:09,62   82
56. Rogge, Tammy 2006 ATS Cuxhaven 01:24,26   46
57. Tifuh, Larissa Mangwe 2007 TV Hambergen 01:40,14   27
Offene Wertung - männlich
Offene Wertung - mixed

Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2007 - männlich

1. Lange, Tim 2007 ATS Cuxhaven 01:18,56   41

nicht am Start
 Eiers, Joshua 2007 ATS Cuxhaven  

Jahrgang 2006 - männlich
1. Sabin, Kevin Lee 2006 ATS Cuxhaven 00:52,10  141
2. von Thaden, Jarek 2006 TSV Otterndorf 00:56,10  113
3. Beinl, Julian 2006 Stader Schwimmverein 01:05,42   71
4. Kock, Karl 2006 Buxtehuder Schwimm Club 01:16,23   45
5. Brey, Anton 2006 Stader Schwimmverein 01:20,47   38

Jahrgang 2005 - männlich
1. Kebbel, Paul 2005 TV Hambergen 00:55,18  119
2. Krämer, Luca Mattis 2005 Buxtehuder Schwimm Club 00:55,67  116
3. Meier, Jennis 2005 Buxtehuder Schwimm Club 00:56,99  108
4. Hadeler, Finn 2005 TSV Lamstedt 00:58,25  101
5. Ryba, Lorenz 2005 TSV Otterndorf 01:02,81   81
6. Hinsch, Lukas 2005 TVG Drochtersen 01:03,03   80
7. Hentze, Sebastian 2005 Stader Schwimmverein 01:09,97   58

disqualifiziert
 Feldmann, Henri 2005 ATS Cuxhaven  

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:00

Jahrgang 2004 - männlich
1. Meyer, Janek 2004 TSV Otterndorf 00:45,42  214
2. Gilde, Timo 2004 TuS Zeven 00:52,04  142
3. Harms, Mika 2004 ATS Cuxhaven 00:52,05  142
4. Fischer, Jan-Lennard 2004 TSV Otterndorf 00:52,36  139
5. Eichele, Kevin Justin 2004 ATS Cuxhaven 00:52,87  135
6. Willers, Hannes 2004 TVG Drochtersen 00:53,16  133
7. Brey, Simon 2004 Stader Schwimmverein 00:54,67  122
8. Bayrak, Taha 2004 TuS Zeven 00:58,66   99

nicht am Start
 Salah, Hadi 2004 ATS Cuxhaven  

disqualifiziert
 K?hn, Mika-Marius 2004 TUS Harsefeld  

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:01
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Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2003 - männlich

1. Stiller, Kjell 2003 TSV Otterndorf 00:47,44  188
2. von Bargen, Jannik 2003 TSV Otterndorf 00:51,88  143
3. Oetinger, Tristan 2003 TuS Zeven 00:52,28  140
4. Ehlbeck, Leon Julius 2003 TSV Otterndorf 00:52,53  138
5. Bozan, Rezan 2003 TSV Lamstedt 00:52,56  138
6. Brors, Mario 2003 Stader Schwimmverein 00:55,19  119
7. Kuznecov, Daniel 2003 SSG An der Oste 00:58,50  100
8. Burdewick, Mika 2003 TSV Lamstedt 01:11,14   55

Jahrgang 2002 - männlich
1. Müller, Max 2002 TSV Otterndorf 00:41,13  288
2. Plath, Anton 2002 ATS Cuxhaven 00:47,25  190
3. Miesner, Simon 2002 TuS Zeven 00:49,03  170
4. Feldmann, Paul 2002 ATS Cuxhaven 00:49,81  162
5. Reschke, Tim 2002 TUS Harsefeld 00:50,33  157
6. Staats, Marek 2002 TVG Drochtersen 00:50,89  152
7. Viebrock, Fritz 2002 TuS Zeven 00:54,61  123
8. Weimann, Eike 2002 TVG Drochtersen 00:56,25  112

nicht am Start
 Bullinger, Max 2002 TVG Drochtersen  
 Kämpfer, Till 2002 TSV Otterndorf  

Jahrgang 2001 - männlich
1. Budde, Sebastian 2001 TSV Otterndorf 00:42,60  259

Jahrgang 2000 - männlich
1. Hottenbacher, Tim 2000 TSV Lamstedt 00:36,42  415
2. Stiller, Marten 2000 TSV Otterndorf 00:37,83  370
3. Heidemann, Johannes 2000 Stader Schwimmverein 00:39,10  335
4. Weimann, Lasse 2000 TVG Drochtersen 00:39,24  332
5. Rademacher, Bjarne 2000 Buxtehuder Schwimm Club 00:39,76  319
6. Peter, Eike 2000 SSG An der Oste 00:45,09  219

nicht am Start
 Luca, Kevin 2000 TSV Otterndorf  

disqualifiziert
 Baack, Niklas 2000 SSG An der Oste  

Der Schwimmer hat bei der Wende nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:14

Jahrgang 1998 - männlich
1. Reese, Dennis 1998 TUS Harsefeld 00:44,90  221

Jahrgang 1996 - männlich
1. Grefe, Dirk 1996 TSV Otterndorf 00:35,16  461

Offene Wertung - weiblich
Offene Wertung - männlich

1. Grefe, Dirk 1996 TSV Otterndorf 00:35,16  461
2. Hottenbacher, Tim 2000 TSV Lamstedt 00:36,42  415
3. Stiller, Marten 2000 TSV Otterndorf 00:37,83  370
4. Heidemann, Johannes 2000 Stader Schwimmverein 00:39,10  335
5. Weimann, Lasse 2000 TVG Drochtersen 00:39,24  332
6. Rademacher, Bjarne 2000 Buxtehuder Schwimm Club 00:39,76  319
7. Müller, Max 2002 TSV Otterndorf 00:41,13  288
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Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Offene Wertung - männlich

8. Budde, Sebastian 2001 TSV Otterndorf 00:42,60  259
9. Reese, Dennis 1998 TUS Harsefeld 00:44,90  221

10. Peter, Eike 2000 SSG An der Oste 00:45,09  219
11. Meyer, Janek 2004 TSV Otterndorf 00:45,42  214
12. Plath, Anton 2002 ATS Cuxhaven 00:47,25  190
13. Stiller, Kjell 2003 TSV Otterndorf 00:47,44  188
14. Miesner, Simon 2002 TuS Zeven 00:49,03  170
15. Feldmann, Paul 2002 ATS Cuxhaven 00:49,81  162
16. Reschke, Tim 2002 TUS Harsefeld 00:50,33  157
17. Staats, Marek 2002 TVG Drochtersen 00:50,89  152
18. von Bargen, Jannik 2003 TSV Otterndorf 00:51,88  143
19. Gilde, Timo 2004 TuS Zeven 00:52,04  142
20. Harms, Mika 2004 ATS Cuxhaven 00:52,05  142
21. Sabin, Kevin Lee 2006 ATS Cuxhaven 00:52,10  141
22. Oetinger, Tristan 2003 TuS Zeven 00:52,28  140
23. Fischer, Jan-Lennard 2004 TSV Otterndorf 00:52,36  139
24. Ehlbeck, Leon Julius 2003 TSV Otterndorf 00:52,53  138
25. Bozan, Rezan 2003 TSV Lamstedt 00:52,56  138
26. Eichele, Kevin Justin 2004 ATS Cuxhaven 00:52,87  135
27. Willers, Hannes 2004 TVG Drochtersen 00:53,16  133
28. Viebrock, Fritz 2002 TuS Zeven 00:54,61  123
29. Brey, Simon 2004 Stader Schwimmverein 00:54,67  122
30. Kebbel, Paul 2005 TV Hambergen 00:55,18  119
31. Brors, Mario 2003 Stader Schwimmverein 00:55,19  119
32. Krämer, Luca Mattis 2005 Buxtehuder Schwimm Club 00:55,67  116
33. von Thaden, Jarek 2006 TSV Otterndorf 00:56,10  113
34. Weimann, Eike 2002 TVG Drochtersen 00:56,25  112
35. Meier, Jennis 2005 Buxtehuder Schwimm Club 00:56,99  108
36. Hadeler, Finn 2005 TSV Lamstedt 00:58,25  101
37. Kuznecov, Daniel 2003 SSG An der Oste 00:58,50  100
38. Bayrak, Taha 2004 TuS Zeven 00:58,66   99
39. Ryba, Lorenz 2005 TSV Otterndorf 01:02,81   81
40. Hinsch, Lukas 2005 TVG Drochtersen 01:03,03   80
41. Beinl, Julian 2006 Stader Schwimmverein 01:05,42   71
42. Hentze, Sebastian 2005 Stader Schwimmverein 01:09,97   58
43. Burdewick, Mika 2003 TSV Lamstedt 01:11,14   55
44. Kock, Karl 2006 Buxtehuder Schwimm Club 01:16,23   45
45. Lange, Tim 2007 ATS Cuxhaven 01:18,56   41
46. Brey, Anton 2006 Stader Schwimmverein 01:20,47   38

nicht am Start
 Eiers, Joshua 2007 ATS Cuxhaven  
 Salah, Hadi 2004 ATS Cuxhaven  
 Bullinger, Max 2002 TVG Drochtersen  
 Kämpfer, Till 2002 TSV Otterndorf  
 Luca, Kevin 2000 TSV Otterndorf  

disqualifiziert
 Baack, Niklas 2000 SSG An der Oste  

Der Schwimmer hat bei der Wende nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:14

 K?hn, Mika-Marius 2004 TUS Harsefeld  
Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:01

 Feldmann, Henri 2005 ATS Cuxhaven  
Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:00
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Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Offene Wertung - mixed

Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2007 - weiblich

1. Bieshaar, Emma-Louisa 2007 ATS Cuxhaven 02:17,36   78

Jahrgang 2006 - weiblich
1. Johannßen, Mia 2006 TSV Otterndorf 01:47,39  163
2. Brandenburger, Ricarda 2006 TSV Otterndorf 02:12,41   87
3. Steffens, Thalia 2006 TSV Lamstedt 02:12,48   87

Jahrgang 2005 - weiblich
1. Matter, Denise 2005 ATS Cuxhaven 01:42,53  188
2. Gloddek, Carina 2005 TV Hambergen 02:02,80  109

Jahrgang 2004 - weiblich
1. Röfer, Zoe 2004 ATS Cuxhaven 01:32,14  259
2. Radtke, Ellen 2004 Buxtehuder Schwimm Club 01:39,18  208
3. Meyer, Joa-Elin 2004 TVG Drochtersen 01:39,35  206

Jahrgang 2003 - weiblich
1. von Ahnen, Lena Isabell 2003 TSV Otterndorf 01:30,16  276
2. Müller, Lene 2003 TuS Zeven 01:30,32  275
3. Voss, Mareike 2003 TuS Zeven 01:37,06  221
4. Bieshaar, Lara-Sophie 2003 ATS Cuxhaven 01:42,53  188
5. Flathmann, Lena 2003 TV Hambergen 01:51,50  146

nicht am Start
 Teuber, Nicole 2003 ATS Cuxhaven  

Jahrgang 2002 - weiblich
1. El Ahmad, Zilan 2002 Stader Schwimmverein 01:41,98  191
2. Brey, Johanna 2002 Stader Schwimmverein 01:53,44  139
3. El Ahmad, Ceylan 2002 Stader Schwimmverein 01:53,58  138

Jahrgang 2001 - weiblich
1. Raap, Christina 2001 Stader Schwimmverein 01:19,38  405
2. Fischer, Marie 2001 Stader Schwimmverein 01:23,70  346
3. Fischer, Lina 2001 Stader Schwimmverein 01:24,84  332
4. Frische, Jule 2001 Stader Schwimmverein 01:38,22  214

Jahrgang 2000 - weiblich
1. Thurau, Julia 2000 ATS Cuxhaven 01:17,95  428
2. Westphal, Katharina 2000 TSV Otterndorf 01:19,91  397
3. Zars, Katharina 2000 TSV Otterndorf 01:24,22  339

Jahrgang 1998 - weiblich
1. Knötzsch, Jasmin 1998 ATS Cuxhaven 01:16,00  462
2. Feldberg, Anna-Lena 1998 SSG An der Oste 01:20,08  395

Offene Wertung - weiblich
1. Knötzsch, Jasmin 1998 ATS Cuxhaven 01:16,00  462
2. Thurau, Julia 2000 ATS Cuxhaven 01:17,95  428
3. Raap, Christina 2001 Stader Schwimmverein 01:19,38  405
4. Westphal, Katharina 2000 TSV Otterndorf 01:19,91  397
5. Feldberg, Anna-Lena 1998 SSG An der Oste 01:20,08  395
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Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
Offene Wertung - weiblich

6. Fischer, Marie 2001 Stader Schwimmverein 01:23,70  346
7. Zars, Katharina 2000 TSV Otterndorf 01:24,22  339
8. Fischer, Lina 2001 Stader Schwimmverein 01:24,84  332
9. von Ahnen, Lena Isabell 2003 TSV Otterndorf 01:30,16  276

10. Müller, Lene 2003 TuS Zeven 01:30,32  275
11. Röfer, Zoe 2004 ATS Cuxhaven 01:32,14  259
12. Voss, Mareike 2003 TuS Zeven 01:37,06  221
13. Frische, Jule 2001 Stader Schwimmverein 01:38,22  214
14. Radtke, Ellen 2004 Buxtehuder Schwimm Club 01:39,18  208
15. Meyer, Joa-Elin 2004 TVG Drochtersen 01:39,35  206
16. El Ahmad, Zilan 2002 Stader Schwimmverein 01:41,98  191
17. Matter, Denise 2005 ATS Cuxhaven 01:42,53  188
17. Bieshaar, Lara-Sophie 2003 ATS Cuxhaven 01:42,53  188
19. Johannßen, Mia 2006 TSV Otterndorf 01:47,39  163
20. Flathmann, Lena 2003 TV Hambergen 01:51,50  146
21. Brey, Johanna 2002 Stader Schwimmverein 01:53,44  139
22. El Ahmad, Ceylan 2002 Stader Schwimmverein 01:53,58  138
23. Gloddek, Carina 2005 TV Hambergen 02:02,80  109
24. Brandenburger, Ricarda 2006 TSV Otterndorf 02:12,41   87
25. Steffens, Thalia 2006 TSV Lamstedt 02:12,48   87
26. Bieshaar, Emma-Louisa 2007 ATS Cuxhaven 02:17,36   78
Offene Wertung - männlich
Offene Wertung - mixed

Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2005 - männlich

1. Junge, Nick Laris 2005 ATS Cuxhaven 01:36,98  159
2. Landspersky, Otto 2005 TSV Otterndorf 02:05,29   73

Jahrgang 2004 - männlich
1. Tietjen, Justus 2004 Stader Schwimmverein 01:32,30  184
2. Harms, Mika 2004 ATS Cuxhaven 01:40,97  140
3. Eichele, Kevin Justin 2004 ATS Cuxhaven 01:45,19  124
4. Gullatz, Nick 2004 Stader Schwimmverein 02:01,29   81

Jahrgang 2003 - männlich
1. Stiller, Kjell 2003 TSV Otterndorf 01:23,61  248
2. Qesku, Vasilios 2003 ATS Cuxhaven 01:33,44  177
3. Heinsohn, Joris 2003 SSG An der Oste 01:36,94  159
4. Burdewick, Mika 2003 TSV Lamstedt 02:19,46   53

Jahrgang 2002 - männlich
1. Pilarski, Frederik 2002 Buxtehuder Schwimm Club 01:22,23  260
2. Pazdziora, Noah 2002 TuS Zeven 01:32,21  184
3. Plath, Anton 2002 ATS Cuxhaven 01:35,99  163

Jahrgang 2001 - männlich
1. Budde, Sebastian 2001 TSV Otterndorf 01:19,20  291
2. Steffens, Lias 2001 TSV Lamstedt 01:26,35  225
3. Forthaus, Fridjof 2001 TSV Otterndorf 01:36,78  159
4. Flathmann, Felix 2001 TV Hambergen 01:55,54   94

Jahrgang 2000 - männlich
1. Fricke, Leon Maarten 2000 TuS Zeven 01:18,40  300
2. Weimann, Lasse 2000 TVG Drochtersen 01:22,23  260
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Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2000 - männlich

3. Müller, Luca 2000 TSV Otterndorf 01:27,14  219
4. Klein, Niklas 2000 SSG An der Oste 01:37,51  156

Jahrgang 1997 - männlich
1. Kröncke, Steffen 1997 TSV Otterndorf 01:13,37  367

Offene Wertung - weiblich
Offene Wertung - männlich

1. Kröncke, Steffen 1997 TSV Otterndorf 01:13,37  367
2. Fricke, Leon Maarten 2000 TuS Zeven 01:18,40  300
3. Budde, Sebastian 2001 TSV Otterndorf 01:19,20  291
4. Pilarski, Frederik 2002 Buxtehuder Schwimm Club 01:22,23  260
4. Weimann, Lasse 2000 TVG Drochtersen 01:22,23  260
6. Stiller, Kjell 2003 TSV Otterndorf 01:23,61  248
7. Steffens, Lias 2001 TSV Lamstedt 01:26,35  225
8. Müller, Luca 2000 TSV Otterndorf 01:27,14  219
9. Pazdziora, Noah 2002 TuS Zeven 01:32,21  184

10. Tietjen, Justus 2004 Stader Schwimmverein 01:32,30  184
11. Qesku, Vasilios 2003 ATS Cuxhaven 01:33,44  177
12. Plath, Anton 2002 ATS Cuxhaven 01:35,99  163
13. Forthaus, Fridjof 2001 TSV Otterndorf 01:36,78  159
14. Heinsohn, Joris 2003 SSG An der Oste 01:36,94  159
15. Junge, Nick Laris 2005 ATS Cuxhaven 01:36,98  159
16. Klein, Niklas 2000 SSG An der Oste 01:37,51  156
17. Harms, Mika 2004 ATS Cuxhaven 01:40,97  140
18. Eichele, Kevin Justin 2004 ATS Cuxhaven 01:45,19  124
19. Flathmann, Felix 2001 TV Hambergen 01:55,54   94
20. Gullatz, Nick 2004 Stader Schwimmverein 02:01,29   81
21. Landspersky, Otto 2005 TSV Otterndorf 02:05,29   73
22. Burdewick, Mika 2003 TSV Lamstedt 02:19,46   53
Offene Wertung - mixed

Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2007 - weiblich

1. Neils, Maira 2007 TSV Otterndorf 01:08,90   42
2. Bieshaar, Emma-Louisa 2007 ATS Cuxhaven 01:09,34   41
3. Finkennest, Lilly 2007 ATS Cuxhaven 01:09,41   41
4. Tifuh, Larissa Mangwe 2007 TV Hambergen 01:21,12   25

Jahrgang 2006 - weiblich
1. Johannßen, Mia 2006 TSV Otterndorf 00:45,59  145
2. Schwenk, Jorina 2006 TSV Otterndorf 00:48,78  118
3. Ali, Sarah 2006 ATS Cuxhaven 00:49,41  114
4. Radtke, Greta 2006 Buxtehuder Schwimm Club 00:51,03  103
5. Meyer, Ebba Lotte 2006 Stader Schwimmverein 00:52,23   96
6. Schnoor, Svea Marie 2006 TV Hambergen 00:54,04   87
7. Schmidt, Merle 2006 TSV Otterndorf 00:54,64   84
8. Steffens, Thalia 2006 TSV Lamstedt 00:56,45   76
9. Heinemann, Mareike 2006 ATS Cuxhaven 00:57,12   73

10. Reyer von Namendorff, Ingrid 2006 TV Hambergen 00:57,44   72
11. Brandenburger, Ricarda 2006 TSV Otterndorf 00:57,98   70
12. Rogge, Tammy 2006 ATS Cuxhaven 01:02,25   57
13. Tiedemann, Lara 2006 TSV Lamstedt 01:07,40   44
14. Viemann, Antonia 2006 TVG Drochtersen 01:08,90   42
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Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2006 - weiblich

nicht am Start
 Hansen, Letizia 2006 TV Hambergen  
 Haase, Pauline 2006 Buxtehuder Schwimm Club  

Jahrgang 2005 - weiblich
1. Neils, Thalia 2005 TSV Otterndorf 00:34,55  333
2. Matter, Denise 2005 ATS Cuxhaven 00:41,82  188
3. Grother, Kimbaly 2005 TSV Otterndorf 00:42,98  173
4. Kühlcke, Fenja 2005 ATS Cuxhaven 00:43,50  167
5. Heins, Insa 2005 TuS Zeven 00:46,51  136
6. Gloddek, Carina 2005 TV Hambergen 00:51,78   99
7. Lüdemann, Emily 2005 TuS Zeven 00:53,21   91
8. Staats, Alina 2005 TVG Drochtersen 01:08,36   43

nicht am Start
 Meyerhoff, Alia Maxine 2005 TV Hambergen  

disqualifiziert
 Brehmer, Finja 2005 Buxtehuder Schwimm Club  

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:41

 Offermann, Pia 2005 TVG Drochtersen  
Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:41

Jahrgang 2004 - weiblich
1. Röfer, Zoe 2004 ATS Cuxhaven 00:33,48  366
2. Meyer, Joa-Elin 2004 TVG Drochtersen 00:38,05  250
3. Feldmann, Emma 2004 ATS Cuxhaven 00:38,16  247
4. Reyer von Namendorff, Ida-Mathilde 2004 TV Hambergen 00:40,21  211
5. Reher, Celina Marie 2004 TVG Drochtersen 00:41,32  195
6. Uelzen, Hannah 2004 TUS Harsefeld 00:42,85  175
7. Heinsohn, Nelly 2004 Buxtehuder Schwimm Club 00:43,28  169
8. Heitmann, Femke 2004 TuS Zeven 00:43,94  162
9. Beckmann, Sophie- Lean 2004 TSV Otterndorf 00:49,70  112

10. Rost, Annika 2004 Stader Schwimmverein 00:50,90  104
11. Holthusen, Cora 2004 TVG Drochtersen 00:52,56   94
12. Krenzel, Johanna 2004 Buxtehuder Schwimm Club 00:53,03   92
13. Wellbrock, Lenya-Marie 2004 TV Hambergen 00:56,64   75
14. Karaschin, Hannah 2004 Stader Schwimmverein 00:57,81   71

nicht am Start
 Asmann, Stina 2004 TV Hambergen  

Jahrgang 2003 - weiblich
1. Neils, Emily 2003 TSV Otterndorf 00:35,75  301
2. Meyer, Maris 2003 TuS Zeven 00:36,07  293
3. Büsing, Sina 2003 TuS Zeven 00:38,90  233
4. Bieshaar, Lara-Sophie 2003 ATS Cuxhaven 00:39,32  226
5. Heins, Anna 2003 TuS Zeven 00:42,51  179
6. Ahrens, Nathalie 2003 TSV Otterndorf 00:43,45  167
7. Reyer von Namendorff, Adele 2003 TV Hambergen 00:44,07  160
8. Kebbel, Moya 2003 TV Hambergen 00:46,18  139
8. Flathmann, Lena 2003 TV Hambergen 00:46,18  139

nicht am Start
 Teuber, Nicole 2003 ATS Cuxhaven  
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Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2003 - weiblich

disqualifiziert
 Sick, Kaja 2003 Stader Schwimmverein  

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:43

Jahrgang 2002 - weiblich
1. Krüger, Leonie 2002 ATS Cuxhaven 00:34,87  324
2. Reysen, Merle 2002 ATS Cuxhaven 00:35,62  304
3. Nguyen, Thu-Hien 2002 TSV Otterndorf 00:35,63  304
4. Von Thaden, Lena 2002 TSV Otterndorf 00:36,84  275
5. El Ahmad, Zilan 2002 Stader Schwimmverein 00:43,50  167
6. Brey, Johanna 2002 Stader Schwimmverein 00:44,62  155
7. El Ahmad, Ceylan 2002 Stader Schwimmverein 00:48,29  122
8. Ebeling, Lina 2002 TVG Drochtersen 00:51,14  102

nicht am Start
 Haase, Anna Marie 2002 TV Hambergen  

Jahrgang 2001 - weiblich
1. Raap, Christina 2001 Stader Schwimmverein 00:30,83  469
2. Paulsen, Janne 2001 ATS Cuxhaven 00:31,71  431
3. Stranghöner, Nele 2001 Stader Schwimmverein 00:33,66  361
4. Ehlers, Gesa 2001 TVG Drochtersen 00:33,78  357
5. Hennig, Henriette 2001 TSV Otterndorf 00:37,15  268
6. Frische, Jule 2001 Stader Schwimmverein 00:39,19  228
7. Schwenke, Viktoria Magdalena 2001 TVG Drochtersen 00:44,07  160

Jahrgang 2000 - weiblich
1. Westphal, Katharina 2000 TSV Otterndorf 00:29,72  524
2. Müller, Leoni 2000 TSV Otterndorf 00:31,20  453
3. Paulsen, Tove Linn 2000 TSV Otterndorf 00:35,01  320
4. Brühl, Jenna 2000 Stader Schwimmverein 00:37,03  271
5. Krenzel, Julia 2000 Buxtehuder Schwimm Club 00:37,12  269
6. Brors, Romina 2000 Stader Schwimmverein 00:39,69  220

Jahrgang 1999 - weiblich
1. Borstel, Charlotte von 1999 TVG Drochtersen 00:35,35  311
2. Engel, Justine 1999 TUS Harsefeld 00:36,59  281
3. Engel, Doreen 1999 TUS Harsefeld 00:37,61  258
4. Zimmermann, Lena 1999 TUS Harsefeld 00:39,16  229

Jahrgang 1998 - weiblich
1. Hansen, Nele 1998 ATS Cuxhaven 00:30,26  497
2. Knötzsch, Jasmin 1998 ATS Cuxhaven 00:31,59  436
3. Gr?nder, Frauke 1998 TUS Harsefeld 00:33,28  373
4. Luca, Melina 1998 TSV Otterndorf 00:37,06  270

Jahrgang 1997 - weiblich
1. Thes, Alina 1997 ATS Cuxhaven 00:30,88  467
2. Hillmann, Rowena 1997 ATS Cuxhaven 00:33,63  362
3. Langanke, Sina-Marie 1997 ATS Cuxhaven 00:34,63  331
4. Heidemann, Henriette 1997 Stader Schwimmverein 00:35,26  314

Offene Wertung - weiblich
1. Westphal, Katharina 2000 TSV Otterndorf 00:29,72  524
2. Hansen, Nele 1998 ATS Cuxhaven 00:30,26  497
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Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich
Offene Wertung - weiblich

3. Raap, Christina 2001 Stader Schwimmverein 00:30,83  469
4. Thes, Alina 1997 ATS Cuxhaven 00:30,88  467
5. Müller, Leoni 2000 TSV Otterndorf 00:31,20  453
6. Knötzsch, Jasmin 1998 ATS Cuxhaven 00:31,59  436
7. Paulsen, Janne 2001 ATS Cuxhaven 00:31,71  431
8. Gr?nder, Frauke 1998 TUS Harsefeld 00:33,28  373
9. Röfer, Zoe 2004 ATS Cuxhaven 00:33,48  366

10. Hillmann, Rowena 1997 ATS Cuxhaven 00:33,63  362
11. Stranghöner, Nele 2001 Stader Schwimmverein 00:33,66  361
12. Ehlers, Gesa 2001 TVG Drochtersen 00:33,78  357
13. Neils, Thalia 2005 TSV Otterndorf 00:34,55  333
14. Langanke, Sina-Marie 1997 ATS Cuxhaven 00:34,63  331
15. Krüger, Leonie 2002 ATS Cuxhaven 00:34,87  324
16. Paulsen, Tove Linn 2000 TSV Otterndorf 00:35,01  320
17. Heidemann, Henriette 1997 Stader Schwimmverein 00:35,26  314
18. Borstel, Charlotte von 1999 TVG Drochtersen 00:35,35  311
19. Reysen, Merle 2002 ATS Cuxhaven 00:35,62  304
20. Nguyen, Thu-Hien 2002 TSV Otterndorf 00:35,63  304
21. Neils, Emily 2003 TSV Otterndorf 00:35,75  301
22. Meyer, Maris 2003 TuS Zeven 00:36,07  293
23. Engel, Justine 1999 TUS Harsefeld 00:36,59  281
24. Von Thaden, Lena 2002 TSV Otterndorf 00:36,84  275
25. Brühl, Jenna 2000 Stader Schwimmverein 00:37,03  271
26. Luca, Melina 1998 TSV Otterndorf 00:37,06  270
27. Krenzel, Julia 2000 Buxtehuder Schwimm Club 00:37,12  269
28. Hennig, Henriette 2001 TSV Otterndorf 00:37,15  268
29. Engel, Doreen 1999 TUS Harsefeld 00:37,61  258
30. Meyer, Joa-Elin 2004 TVG Drochtersen 00:38,05  250
31. Feldmann, Emma 2004 ATS Cuxhaven 00:38,16  247
32. Büsing, Sina 2003 TuS Zeven 00:38,90  233
33. Zimmermann, Lena 1999 TUS Harsefeld 00:39,16  229
34. Frische, Jule 2001 Stader Schwimmverein 00:39,19  228
35. Bieshaar, Lara-Sophie 2003 ATS Cuxhaven 00:39,32  226
36. Brors, Romina 2000 Stader Schwimmverein 00:39,69  220
37. Reyer von Namendorff, Ida-Mathilde 2004 TV Hambergen 00:40,21  211
38. Reher, Celina Marie 2004 TVG Drochtersen 00:41,32  195
39. Matter, Denise 2005 ATS Cuxhaven 00:41,82  188
40. Heins, Anna 2003 TuS Zeven 00:42,51  179
41. Uelzen, Hannah 2004 TUS Harsefeld 00:42,85  175
42. Grother, Kimbaly 2005 TSV Otterndorf 00:42,98  173
43. Heinsohn, Nelly 2004 Buxtehuder Schwimm Club 00:43,28  169
44. Ahrens, Nathalie 2003 TSV Otterndorf 00:43,45  167
45. Kühlcke, Fenja 2005 ATS Cuxhaven 00:43,50  167
45. El Ahmad, Zilan 2002 Stader Schwimmverein 00:43,50  167
47. Heitmann, Femke 2004 TuS Zeven 00:43,94  162
48. Reyer von Namendorff, Adele 2003 TV Hambergen 00:44,07  160
48. Schwenke, Viktoria Magdalena 2001 TVG Drochtersen 00:44,07  160
50. Brey, Johanna 2002 Stader Schwimmverein 00:44,62  155
51. Johannßen, Mia 2006 TSV Otterndorf 00:45,59  145
52. Kebbel, Moya 2003 TV Hambergen 00:46,18  139
52. Flathmann, Lena 2003 TV Hambergen 00:46,18  139
54. Heins, Insa 2005 TuS Zeven 00:46,51  136
55. El Ahmad, Ceylan 2002 Stader Schwimmverein 00:48,29  122
56. Schwenk, Jorina 2006 TSV Otterndorf 00:48,78  118
57. Ali, Sarah 2006 ATS Cuxhaven 00:49,41  114
58. Beckmann, Sophie- Lean 2004 TSV Otterndorf 00:49,70  112
59. Rost, Annika 2004 Stader Schwimmverein 00:50,90  104
60. Radtke, Greta 2006 Buxtehuder Schwimm Club 00:51,03  103
61. Ebeling, Lina 2002 TVG Drochtersen 00:51,14  102
62. Gloddek, Carina 2005 TV Hambergen 00:51,78   99
63. Meyer, Ebba Lotte 2006 Stader Schwimmverein 00:52,23   96
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Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich
Offene Wertung - weiblich
64. Holthusen, Cora 2004 TVG Drochtersen 00:52,56   94
65. Krenzel, Johanna 2004 Buxtehuder Schwimm Club 00:53,03   92
66. Lüdemann, Emily 2005 TuS Zeven 00:53,21   91
67. Schnoor, Svea Marie 2006 TV Hambergen 00:54,04   87
68. Schmidt, Merle 2006 TSV Otterndorf 00:54,64   84
69. Steffens, Thalia 2006 TSV Lamstedt 00:56,45   76
70. Wellbrock, Lenya-Marie 2004 TV Hambergen 00:56,64   75
71. Heinemann, Mareike 2006 ATS Cuxhaven 00:57,12   73
72. Reyer von Namendorff, Ingrid 2006 TV Hambergen 00:57,44   72
73. Karaschin, Hannah 2004 Stader Schwimmverein 00:57,81   71
74. Brandenburger, Ricarda 2006 TSV Otterndorf 00:57,98   70
75. Rogge, Tammy 2006 ATS Cuxhaven 01:02,25   57
76. Tiedemann, Lara 2006 TSV Lamstedt 01:07,40   44
77. Staats, Alina 2005 TVG Drochtersen 01:08,36   43
78. Neils, Maira 2007 TSV Otterndorf 01:08,90   42
78. Viemann, Antonia 2006 TVG Drochtersen 01:08,90   42
80. Bieshaar, Emma-Louisa 2007 ATS Cuxhaven 01:09,34   41
81. Finkennest, Lilly 2007 ATS Cuxhaven 01:09,41   41
82. Tifuh, Larissa Mangwe 2007 TV Hambergen 01:21,12   25
Offene Wertung - männlich
Offene Wertung - mixed

Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2007 - männlich

1. Lange, Tim 2007 ATS Cuxhaven 01:02,47   39

nicht am Start
 Eiers, Joshua 2007 ATS Cuxhaven  

Jahrgang 2006 - männlich
1. Sabin, Kevin Lee 2006 ATS Cuxhaven 00:48,24   85
2. von Thaden, Jarek 2006 TSV Otterndorf 00:51,35   71
3. Beinl, Julian 2006 Stader Schwimmverein 01:00,13   44
4. Kock, Karl 2006 Buxtehuder Schwimm Club 01:03,94   36
5. Brey, Anton 2006 Stader Schwimmverein 01:43,99    8

Jahrgang 2005 - männlich
1. Junge, Nick Laris 2005 ATS Cuxhaven 00:38,69  166
2. Hinsch, Lukas 2005 TVG Drochtersen 00:43,33  118
3. Mahnken, Henno 2005 TuS Zeven 00:46,17   97
4. Krämer, Luca Mattis 2005 Buxtehuder Schwimm Club 00:46,91   93
5. Meier, Jennis 2005 Buxtehuder Schwimm Club 00:46,94   93
6. Landspersky, Otto 2005 TSV Otterndorf 00:47,10   92
7. Hentze, Sebastian 2005 Stader Schwimmverein 00:51,58   70
8. Ryba, Lorenz 2005 TSV Otterndorf 00:53,16   64
9. Kebbel, Paul 2005 TV Hambergen 00:53,28   63

10. Feldmann, Henri 2005 ATS Cuxhaven 00:54,45   59
11. Hadeler, Finn 2005 TSV Lamstedt 00:57,29   51

nicht am Start
 Fieger, Willy Peter 2005 Buxtehuder Schwimm Club  

Jahrgang 2004 - männlich
1. Meyer, Janek 2004 TSV Otterndorf 00:36,92  191
2. Harms, Mika 2004 ATS Cuxhaven 00:37,40  184
2. Tietjen, Justus 2004 Stader Schwimmverein 00:37,40  184
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Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2004 - männlich

4. Eichele, Kevin Justin 2004 ATS Cuxhaven 00:41,03  139
5. Fischer, Jan-Lennard 2004 TSV Otterndorf 00:44,50  109
6. Gullatz, Nick 2004 Stader Schwimmverein 00:48,03   86
7. Willers, Hannes 2004 TVG Drochtersen 00:50,40   75
8. K?hn, Mika-Marius 2004 TUS Harsefeld 00:50,50   74
9. Brey, Simon 2004 Stader Schwimmverein 01:02,75   39

nicht am Start
 Salah, Hadi 2004 ATS Cuxhaven  

Jahrgang 2003 - männlich
1. Schnoor, Jorvis Ole 2003 TV Hambergen 00:33,53  255
2. Qesku, Vasilios 2003 ATS Cuxhaven 00:35,44  216
3. Ehlbeck, Leon Julius 2003 TSV Otterndorf 00:37,43  183
4. Heinsohn, Joris 2003 SSG An der Oste 00:38,65  166
5. Brors, Mario 2003 Stader Schwimmverein 00:40,57  144
6. Oetinger, Tristan 2003 TuS Zeven 00:42,48  125
7. von Bargen, Jannik 2003 TSV Otterndorf 00:44,98  105
8. Burdewick, Mika 2003 TSV Lamstedt 00:45,36  103
9. Kuznecov, Daniel 2003 SSG An der Oste 00:47,98   87

10. Bozan, Rezan 2003 TSV Lamstedt 01:05,03   35

Jahrgang 2002 - männlich
1. Müller, Max 2002 TSV Otterndorf 00:29,56  373
2. Feldmann, Paul 2002 ATS Cuxhaven 00:34,96  225
3. Plath, Anton 2002 ATS Cuxhaven 00:35,56  214
4. Pazdziora, Noah 2002 TuS Zeven 00:35,73  211
5. Weimann, Eike 2002 TVG Drochtersen 00:36,54  197
6. Miesner, Simon 2002 TuS Zeven 00:42,28  127
7. Staats, Marek 2002 TVG Drochtersen 00:42,46  125
8. Reschke, Tim 2002 TUS Harsefeld 00:45,97   99

nicht am Start
 Bullinger, Max 2002 TVG Drochtersen  
 Kämpfer, Till 2002 TSV Otterndorf  

disqualifiziert
 Viebrock, Fritz 2002 TuS Zeven  

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:01

Jahrgang 2001 - männlich
1. Budde, Sebastian 2001 TSV Otterndorf 00:30,41  342
2. Steffens, Lias 2001 TSV Lamstedt 00:32,32  285
3. Forthaus, Fridjof 2001 TSV Otterndorf 00:36,22  202
4. Meier, Tim 2001 TUS Harsefeld 00:37,28  185
5. Massold, Leon 2001 TSV Otterndorf 00:38,94  163
6. Flathmann, Felix 2001 TV Hambergen 00:46,03   98

Jahrgang 2000 - männlich
1. Stiller, Marten 2000 TSV Otterndorf 00:27,93  442
2. Hottenbacher, Tim 2000 TSV Lamstedt 00:28,34  423
3. Heidemann, Johannes 2000 Stader Schwimmverein 00:30,08  354
4. Rademacher, Bjarne 2000 Buxtehuder Schwimm Club 00:30,13  352
5. Feldberg, Jan-Erik 2000 SSG An der Oste 00:30,41  342
6. Klein, Niklas 2000 SSG An der Oste 00:32,80  273
7. Weimann, Lasse 2000 TVG Drochtersen 00:32,82  272
8. Würker, Leif 2000 TSV Otterndorf 00:33,78  249
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Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2000 - männlich

9. Müller, Luca 2000 TSV Otterndorf 00:34,32  238
10. Peter, Eike 2000 SSG An der Oste 00:36,79  193
11. Baack, Niklas 2000 SSG An der Oste 00:40,75  142

nicht am Start
 Luca, Kevin 2000 TSV Otterndorf  

Jahrgang 1996 - männlich
1. Grefe, Dirk 1996 TSV Otterndorf 00:27,38  469

Jahrgang 1990 - männlich
nicht am Start

 Brosch, Kevin 1990 TUS Harsefeld  

Offene Wertung - weiblich
Offene Wertung - männlich

1. Grefe, Dirk 1996 TSV Otterndorf 00:27,38  469
2. Stiller, Marten 2000 TSV Otterndorf 00:27,93  442
3. Hottenbacher, Tim 2000 TSV Lamstedt 00:28,34  423
4. Müller, Max 2002 TSV Otterndorf 00:29,56  373
5. Heidemann, Johannes 2000 Stader Schwimmverein 00:30,08  354
6. Rademacher, Bjarne 2000 Buxtehuder Schwimm Club 00:30,13  352
7. Budde, Sebastian 2001 TSV Otterndorf 00:30,41  342
7. Feldberg, Jan-Erik 2000 SSG An der Oste 00:30,41  342
9. Steffens, Lias 2001 TSV Lamstedt 00:32,32  285

10. Klein, Niklas 2000 SSG An der Oste 00:32,80  273
11. Weimann, Lasse 2000 TVG Drochtersen 00:32,82  272
12. Schnoor, Jorvis Ole 2003 TV Hambergen 00:33,53  255
13. Würker, Leif 2000 TSV Otterndorf 00:33,78  249
14. Müller, Luca 2000 TSV Otterndorf 00:34,32  238
15. Feldmann, Paul 2002 ATS Cuxhaven 00:34,96  225
16. Qesku, Vasilios 2003 ATS Cuxhaven 00:35,44  216
17. Plath, Anton 2002 ATS Cuxhaven 00:35,56  214
18. Pazdziora, Noah 2002 TuS Zeven 00:35,73  211
19. Forthaus, Fridjof 2001 TSV Otterndorf 00:36,22  202
20. Weimann, Eike 2002 TVG Drochtersen 00:36,54  197
21. Peter, Eike 2000 SSG An der Oste 00:36,79  193
22. Meyer, Janek 2004 TSV Otterndorf 00:36,92  191
23. Meier, Tim 2001 TUS Harsefeld 00:37,28  185
24. Harms, Mika 2004 ATS Cuxhaven 00:37,40  184
24. Tietjen, Justus 2004 Stader Schwimmverein 00:37,40  184
26. Ehlbeck, Leon Julius 2003 TSV Otterndorf 00:37,43  183
27. Heinsohn, Joris 2003 SSG An der Oste 00:38,65  166
28. Junge, Nick Laris 2005 ATS Cuxhaven 00:38,69  166
29. Massold, Leon 2001 TSV Otterndorf 00:38,94  163
30. Brors, Mario 2003 Stader Schwimmverein 00:40,57  144
31. Baack, Niklas 2000 SSG An der Oste 00:40,75  142
32. Eichele, Kevin Justin 2004 ATS Cuxhaven 00:41,03  139
33. Miesner, Simon 2002 TuS Zeven 00:42,28  127
34. Staats, Marek 2002 TVG Drochtersen 00:42,46  125
35. Oetinger, Tristan 2003 TuS Zeven 00:42,48  125
36. Hinsch, Lukas 2005 TVG Drochtersen 00:43,33  118
37. Fischer, Jan-Lennard 2004 TSV Otterndorf 00:44,50  109
38. von Bargen, Jannik 2003 TSV Otterndorf 00:44,98  105
39. Burdewick, Mika 2003 TSV Lamstedt 00:45,36  103
40. Reschke, Tim 2002 TUS Harsefeld 00:45,97   99
41. Flathmann, Felix 2001 TV Hambergen 00:46,03   98
42. Mahnken, Henno 2005 TuS Zeven 00:46,17   97
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Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich
Offene Wertung - männlich
43. Krämer, Luca Mattis 2005 Buxtehuder Schwimm Club 00:46,91   93
44. Meier, Jennis 2005 Buxtehuder Schwimm Club 00:46,94   93
45. Landspersky, Otto 2005 TSV Otterndorf 00:47,10   92
46. Kuznecov, Daniel 2003 SSG An der Oste 00:47,98   87
47. Gullatz, Nick 2004 Stader Schwimmverein 00:48,03   86
48. Sabin, Kevin Lee 2006 ATS Cuxhaven 00:48,24   85
49. Willers, Hannes 2004 TVG Drochtersen 00:50,40   75
50. K?hn, Mika-Marius 2004 TUS Harsefeld 00:50,50   74
51. von Thaden, Jarek 2006 TSV Otterndorf 00:51,35   71
52. Hentze, Sebastian 2005 Stader Schwimmverein 00:51,58   70
53. Ryba, Lorenz 2005 TSV Otterndorf 00:53,16   64
54. Kebbel, Paul 2005 TV Hambergen 00:53,28   63
55. Feldmann, Henri 2005 ATS Cuxhaven 00:54,45   59
56. Hadeler, Finn 2005 TSV Lamstedt 00:57,29   51
57. Beinl, Julian 2006 Stader Schwimmverein 01:00,13   44
58. Lange, Tim 2007 ATS Cuxhaven 01:02,47   39
59. Brey, Simon 2004 Stader Schwimmverein 01:02,75   39
60. Kock, Karl 2006 Buxtehuder Schwimm Club 01:03,94   36
61. Bozan, Rezan 2003 TSV Lamstedt 01:05,03   35
62. Brey, Anton 2006 Stader Schwimmverein 01:43,99    8

nicht am Start
 Eiers, Joshua 2007 ATS Cuxhaven  
 Fieger, Willy Peter 2005 Buxtehuder Schwimm Club  
 Salah, Hadi 2004 ATS Cuxhaven  
 Bullinger, Max 2002 TVG Drochtersen  
 Kämpfer, Till 2002 TSV Otterndorf  
 Luca, Kevin 2000 TSV Otterndorf  
 Brosch, Kevin 1990 TUS Harsefeld  

disqualifiziert
 Viebrock, Fritz 2002 TuS Zeven  

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:01

Offene Wertung - mixed

Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2005 - weiblich

1. von Ahnen, Luisa Fabienne 2005 TSV Otterndorf 01:54,91  119

Jahrgang 2004 - weiblich
1. Feldmann, Emma 2004 ATS Cuxhaven 01:51,74  130
2. Reyer von Namendorff, Ida-Mathilde 2004 TV Hambergen 01:57,20  112

Jahrgang 2003 - weiblich
1. von Ahnen, Lena Isabell 2003 TSV Otterndorf 01:39,28  185

Jahrgang 2002 - weiblich
1. Von Thaden, Lena 2002 TSV Otterndorf 01:38,37  190

Jahrgang 2001 - weiblich
1. Fischer, Lina 2001 Stader Schwimmverein 01:21,00  341
2. Stranghöner, Nele 2001 Stader Schwimmverein 01:31,89  233
3. Ehlers, Gesa 2001 TVG Drochtersen 01:34,41  215
4. Krusemeyer, Lea 2001 Buxtehuder Schwimm Club 01:38,99  187
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Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2000 - weiblich

1. Thurau, Julia 2000 ATS Cuxhaven 01:12,71  471
2. Müller, Leoni 2000 TSV Otterndorf 01:24,57  299
3. Repsold, Luisa 2000 Buxtehuder Schwimm Club 01:29,39  253
4. Paulsen, Tove Linn 2000 TSV Otterndorf 01:29,74  251
5. Zars, Katharina 2000 TSV Otterndorf 01:38,50  189

Jahrgang 1998 - weiblich
1. Hansen, Nele 1998 ATS Cuxhaven 01:11,02  506
2. Feldberg, Anna-Lena 1998 SSG An der Oste 01:21,85  330

Offene Wertung - weiblich
1. Hansen, Nele 1998 ATS Cuxhaven 01:11,02  506
2. Thurau, Julia 2000 ATS Cuxhaven 01:12,71  471
3. Fischer, Lina 2001 Stader Schwimmverein 01:21,00  341
4. Feldberg, Anna-Lena 1998 SSG An der Oste 01:21,85  330
5. Müller, Leoni 2000 TSV Otterndorf 01:24,57  299
6. Repsold, Luisa 2000 Buxtehuder Schwimm Club 01:29,39  253
7. Paulsen, Tove Linn 2000 TSV Otterndorf 01:29,74  251
8. Stranghöner, Nele 2001 Stader Schwimmverein 01:31,89  233
9. Ehlers, Gesa 2001 TVG Drochtersen 01:34,41  215

10. Von Thaden, Lena 2002 TSV Otterndorf 01:38,37  190
11. Zars, Katharina 2000 TSV Otterndorf 01:38,50  189
12. Krusemeyer, Lea 2001 Buxtehuder Schwimm Club 01:38,99  187
13. von Ahnen, Lena Isabell 2003 TSV Otterndorf 01:39,28  185
14. Feldmann, Emma 2004 ATS Cuxhaven 01:51,74  130
15. von Ahnen, Luisa Fabienne 2005 TSV Otterndorf 01:54,91  119
16. Reyer von Namendorff, Ida-Mathilde 2004 TV Hambergen 01:57,20  112
Offene Wertung - männlich
Offene Wertung - mixed

Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2004 - männlich
1. Meyer, Janek 2004 TSV Otterndorf 01:51,46   92

Jahrgang 2002 - männlich
1. Pilarski, Frederik 2002 Buxtehuder Schwimm Club 01:27,39  191

Jahrgang 2000 - männlich
1. Feldberg, Jan-Erik 2000 SSG An der Oste 01:25,00  208
2. Heidemann, Johannes 2000 Stader Schwimmverein 01:38,27  134

Jahrgang 1997 - männlich
1. Kröncke, Steffen 1997 TSV Otterndorf 01:08,34  401

Jahrgang 1996 - männlich
1. Grefe, Dirk 1996 TSV Otterndorf 01:14,22  313

Offene Wertung - weiblich
Offene Wertung - männlich
1. Kröncke, Steffen 1997 TSV Otterndorf 01:08,34  401
2. Grefe, Dirk 1996 TSV Otterndorf 01:14,22  313
3. Feldberg, Jan-Erik 2000 SSG An der Oste 01:25,00  208
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Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich
Offene Wertung - männlich
4. Pilarski, Frederik 2002 Buxtehuder Schwimm Club 01:27,39  191
5. Heidemann, Johannes 2000 Stader Schwimmverein 01:38,27  134
6. Meyer, Janek 2004 TSV Otterndorf 01:51,46   92
Offene Wertung - mixed

Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2007 - weiblich

1. Bieshaar, Emma-Louisa 2007 ATS Cuxhaven 01:05,04   76
2. Finkennest, Lilly 2007 ATS Cuxhaven 01:16,59   47
3. Neils, Maira 2007 TSV Otterndorf 01:17,51   45
4. Tifuh, Larissa Mangwe 2007 TV Hambergen 01:18,97   43

Jahrgang 2006 - weiblich
1. Johannßen, Mia 2006 TSV Otterndorf 00:51,63  153
2. Ali, Sarah 2006 ATS Cuxhaven 01:00,25   96
3. Schmidt, Merle 2006 TSV Otterndorf 01:01,20   92
4. Meyer, Ebba Lotte 2006 Stader Schwimmverein 01:02,07   88
5. Heinemann, Mareike 2006 ATS Cuxhaven 01:02,14   88
6. Brandenburger, Ricarda 2006 TSV Otterndorf 01:02,81   85
7. Steffens, Thalia 2006 TSV Lamstedt 01:02,82   85
7. Schwenk, Jorina 2006 TSV Otterndorf 01:02,82   85
9. Reyer von Namendorff, Ingrid 2006 TV Hambergen 01:05,12   76

10. Schnoor, Svea Marie 2006 TV Hambergen 01:05,70   74
11. Tiedemann, Lara 2006 TSV Lamstedt 01:08,26   66
12. Viemann, Antonia 2006 TVG Drochtersen 01:11,72   57

nicht am Start
 Hansen, Letizia 2006 TV Hambergen  

disqualifiziert
 Rogge, Tammy 2006 ATS Cuxhaven  

Die Schwimmerin hat bei der Wende die Wand nicht berührt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:36

Jahrgang 2005 - weiblich
1. Neils, Thalia 2005 TSV Otterndorf 00:42,95  267
2. Heins, Insa 2005 TuS Zeven 00:47,36  199
3. Matter, Denise 2005 ATS Cuxhaven 00:49,02  179
4. Grother, Kimbaly 2005 TSV Otterndorf 00:55,04  127
5. Glinsmann, Jette 2005 TuS Zeven 00:57,85  109
6. Lüdemann, Emily 2005 TuS Zeven 00:58,06  108
7. Gloddek, Carina 2005 TV Hambergen 00:58,94  103
8. Offermann, Pia 2005 TVG Drochtersen 01:07,94   67
9. Brehmer, Finja 2005 Buxtehuder Schwimm Club 01:13,53   53

10. Staats, Alina 2005 TVG Drochtersen 01:14,83   50

nicht am Start
 Meyerhoff, Alia Maxine 2005 TV Hambergen  

disqualifiziert
 Kühlcke, Fenja 2005 ATS Cuxhaven  

Die Schwimmerin hat die Wende nach Drehung in Bauchlage nicht unverzüglich eingeleitet
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:36
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Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2004 - weiblich

1. Röfer, Zoe 2004 ATS Cuxhaven 00:42,45  276
2. Radtke, Ellen 2004 Buxtehuder Schwimm Club 00:45,31  227
3. Meyer, Joa-Elin 2004 TVG Drochtersen 00:45,97  218
4. Heitmann, Femke 2004 TuS Zeven 00:46,39  212
5. Reher, Celina Marie 2004 TVG Drochtersen 00:50,28  166
6. Heinsohn, Nelly 2004 Buxtehuder Schwimm Club 00:52,29  148
7. Beckmann, Sophie- Lean 2004 TSV Otterndorf 00:59,39  101
8. Holthusen, Cora 2004 TVG Drochtersen 01:04,26   79
9. Rost, Annika 2004 Stader Schwimmverein 01:06,56   71

10. Wellbrock, Lenya-Marie 2004 TV Hambergen 01:08,92   64

nicht am Start
 Asmann, Stina 2004 TV Hambergen  

Jahrgang 2003 - weiblich
1. Müller, Lene 2003 TuS Zeven 00:41,02  306
2. Neils, Emily 2003 TSV Otterndorf 00:44,47  240
3. Voss, Mareike 2003 TuS Zeven 00:45,68  222
4. Büsing, Sina 2003 TuS Zeven 00:47,92  192
5. Heins, Anna 2003 TuS Zeven 00:51,63  153
6. Sick, Kaja 2003 Stader Schwimmverein 00:52,64  145
7. Meyer, Maris 2003 TuS Zeven 00:53,33  139
8. Flathmann, Lena 2003 TV Hambergen 00:53,94  134
9. Reyer von Namendorff, Adele 2003 TV Hambergen 00:57,25  112

nicht am Start
 Teuber, Nicole 2003 ATS Cuxhaven  

Jahrgang 2002 - weiblich
1. Nguyen, Thu-Hien 2002 TSV Otterndorf 00:41,22  302
2. Reysen, Merle 2002 ATS Cuxhaven 00:42,56  274
3. Krüger, Leonie 2002 ATS Cuxhaven 00:42,92  267
4. El Ahmad, Zilan 2002 Stader Schwimmverein 00:45,78  220
5. El Ahmad, Ceylan 2002 Stader Schwimmverein 00:50,67  162
6. Brey, Johanna 2002 Stader Schwimmverein 00:52,73  144
7. Ebeling, Lina 2002 TVG Drochtersen 00:54,33  132

Jahrgang 2001 - weiblich
1. Raap, Christina 2001 Stader Schwimmverein 00:36,50  435
2. Paulsen, Janne 2001 ATS Cuxhaven 00:39,39  346
3. Hennig, Henriette 2001 TSV Otterndorf 00:43,64  254
4. Schwenke, Viktoria Magdalena 2001 TVG Drochtersen 00:50,54  164

Jahrgang 2000 - weiblich
1. Repsold, Luisa 2000 Buxtehuder Schwimm Club 00:36,13  449
2. Westphal, Katharina 2000 TSV Otterndorf 00:36,50  435
3. Zars, Katharina 2000 TSV Otterndorf 00:39,10  354

Jahrgang 1999 - weiblich
1. Borstel, Charlotte von 1999 TVG Drochtersen 00:41,71  291

Jahrgang 1998 - weiblich
1. Knötzsch, Jasmin 1998 ATS Cuxhaven 00:34,63  510

Jahrgang 1997 - weiblich
1. Thes, Alina 1997 ATS Cuxhaven 00:37,85  390
2. Langanke, Sina-Marie 1997 ATS Cuxhaven 00:39,98  331
3. Hillmann, Rowena 1997 ATS Cuxhaven 00:42,46  276
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Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich
Offene Wertung - weiblich

1. Knötzsch, Jasmin 1998 ATS Cuxhaven 00:34,63  510
2. Repsold, Luisa 2000 Buxtehuder Schwimm Club 00:36,13  449
3. Raap, Christina 2001 Stader Schwimmverein 00:36,50  435
3. Westphal, Katharina 2000 TSV Otterndorf 00:36,50  435
5. Thes, Alina 1997 ATS Cuxhaven 00:37,85  390
6. Zars, Katharina 2000 TSV Otterndorf 00:39,10  354
7. Paulsen, Janne 2001 ATS Cuxhaven 00:39,39  346
8. Langanke, Sina-Marie 1997 ATS Cuxhaven 00:39,98  331
9. Müller, Lene 2003 TuS Zeven 00:41,02  306

10. Nguyen, Thu-Hien 2002 TSV Otterndorf 00:41,22  302
11. Borstel, Charlotte von 1999 TVG Drochtersen 00:41,71  291
12. Röfer, Zoe 2004 ATS Cuxhaven 00:42,45  276
13. Hillmann, Rowena 1997 ATS Cuxhaven 00:42,46  276
14. Reysen, Merle 2002 ATS Cuxhaven 00:42,56  274
15. Krüger, Leonie 2002 ATS Cuxhaven 00:42,92  267
16. Neils, Thalia 2005 TSV Otterndorf 00:42,95  267
17. Hennig, Henriette 2001 TSV Otterndorf 00:43,64  254
18. Neils, Emily 2003 TSV Otterndorf 00:44,47  240
19. Radtke, Ellen 2004 Buxtehuder Schwimm Club 00:45,31  227
20. Voss, Mareike 2003 TuS Zeven 00:45,68  222
21. El Ahmad, Zilan 2002 Stader Schwimmverein 00:45,78  220
22. Meyer, Joa-Elin 2004 TVG Drochtersen 00:45,97  218
23. Heitmann, Femke 2004 TuS Zeven 00:46,39  212
24. Heins, Insa 2005 TuS Zeven 00:47,36  199
25. Büsing, Sina 2003 TuS Zeven 00:47,92  192
26. Matter, Denise 2005 ATS Cuxhaven 00:49,02  179
27. Reher, Celina Marie 2004 TVG Drochtersen 00:50,28  166
28. Schwenke, Viktoria Magdalena 2001 TVG Drochtersen 00:50,54  164
29. El Ahmad, Ceylan 2002 Stader Schwimmverein 00:50,67  162
30. Johannßen, Mia 2006 TSV Otterndorf 00:51,63  153
30. Heins, Anna 2003 TuS Zeven 00:51,63  153
32. Heinsohn, Nelly 2004 Buxtehuder Schwimm Club 00:52,29  148
33. Sick, Kaja 2003 Stader Schwimmverein 00:52,64  145
34. Brey, Johanna 2002 Stader Schwimmverein 00:52,73  144
35. Meyer, Maris 2003 TuS Zeven 00:53,33  139
36. Flathmann, Lena 2003 TV Hambergen 00:53,94  134
37. Ebeling, Lina 2002 TVG Drochtersen 00:54,33  132
38. Grother, Kimbaly 2005 TSV Otterndorf 00:55,04  127
39. Reyer von Namendorff, Adele 2003 TV Hambergen 00:57,25  112
40. Glinsmann, Jette 2005 TuS Zeven 00:57,85  109
41. Lüdemann, Emily 2005 TuS Zeven 00:58,06  108
42. Gloddek, Carina 2005 TV Hambergen 00:58,94  103
43. Beckmann, Sophie- Lean 2004 TSV Otterndorf 00:59,39  101
44. Ali, Sarah 2006 ATS Cuxhaven 01:00,25   96
45. Schmidt, Merle 2006 TSV Otterndorf 01:01,20   92
46. Meyer, Ebba Lotte 2006 Stader Schwimmverein 01:02,07   88
47. Heinemann, Mareike 2006 ATS Cuxhaven 01:02,14   88
48. Brandenburger, Ricarda 2006 TSV Otterndorf 01:02,81   85
49. Steffens, Thalia 2006 TSV Lamstedt 01:02,82   85
49. Schwenk, Jorina 2006 TSV Otterndorf 01:02,82   85
51. Holthusen, Cora 2004 TVG Drochtersen 01:04,26   79
52. Bieshaar, Emma-Louisa 2007 ATS Cuxhaven 01:05,04   76
53. Reyer von Namendorff, Ingrid 2006 TV Hambergen 01:05,12   76
54. Schnoor, Svea Marie 2006 TV Hambergen 01:05,70   74
55. Rost, Annika 2004 Stader Schwimmverein 01:06,56   71
56. Offermann, Pia 2005 TVG Drochtersen 01:07,94   67
57. Tiedemann, Lara 2006 TSV Lamstedt 01:08,26   66
58. Wellbrock, Lenya-Marie 2004 TV Hambergen 01:08,92   64
59. Viemann, Antonia 2006 TVG Drochtersen 01:11,72   57
60. Brehmer, Finja 2005 Buxtehuder Schwimm Club 01:13,53   53
61. Staats, Alina 2005 TVG Drochtersen 01:14,83   50
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Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich
Offene Wertung - weiblich
62. Finkennest, Lilly 2007 ATS Cuxhaven 01:16,59   47
63. Neils, Maira 2007 TSV Otterndorf 01:17,51   45
64. Tifuh, Larissa Mangwe 2007 TV Hambergen 01:18,97   43
Offene Wertung - männlich
Offene Wertung - mixed

Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2007 - männlich

1. Lange, Tim 2007 ATS Cuxhaven 01:00,36   66

nicht am Start
 Eiers, Joshua 2007 ATS Cuxhaven  

Jahrgang 2006 - männlich
1. Sabin, Kevin Lee 2006 ATS Cuxhaven 00:59,60   69

Jahrgang 2005 - männlich
1. Junge, Nick Laris 2005 ATS Cuxhaven 00:45,23  158
2. Mahnken, Henno 2005 TuS Zeven 00:47,92  133
3. Landspersky, Otto 2005 TSV Otterndorf 00:59,44   69
4. Hinsch, Lukas 2005 TVG Drochtersen 01:03,23   57
5. Kebbel, Paul 2005 TV Hambergen 01:03,90   56
6. Feldmann, Henri 2005 ATS Cuxhaven 01:04,48   54
7. Hadeler, Finn 2005 TSV Lamstedt 01:04,96   53

nicht am Start
 Fieger, Willy Peter 2005 Buxtehuder Schwimm Club  

Jahrgang 2004 - männlich
1. Tietjen, Justus 2004 Stader Schwimmverein 00:44,55  165
2. Harms, Mika 2004 ATS Cuxhaven 00:45,38  156
3. Eichele, Kevin Justin 2004 ATS Cuxhaven 00:45,57  154
4. Willers, Hannes 2004 TVG Drochtersen 00:56,06   83
5. Gullatz, Nick 2004 Stader Schwimmverein 00:57,37   77
6. Gilde, Timo 2004 TuS Zeven 01:00,29   66
7. Bayrak, Taha 2004 TuS Zeven 01:01,70   62
8. Brey, Simon 2004 Stader Schwimmverein 01:11,30   40

nicht am Start
 Salah, Hadi 2004 ATS Cuxhaven  

Jahrgang 2003 - männlich
1. Stiller, Kjell 2003 TSV Otterndorf 00:39,84  231
2. Qesku, Vasilios 2003 ATS Cuxhaven 00:42,63  189
3. Burdewick, Mika 2003 TSV Lamstedt 01:00,98   64

nicht am Start
 Bozan, Rezan 2003 TSV Lamstedt  

Jahrgang 2002 - männlich
1. Müller, Max 2002 TSV Otterndorf 00:36,36  304
2. Pazdziora, Noah 2002 TuS Zeven 00:42,13  195
3. Plath, Anton 2002 ATS Cuxhaven 00:42,65  188
4. Weimann, Eike 2002 TVG Drochtersen 00:44,61  165
5. Feldmann, Paul 2002 ATS Cuxhaven 00:46,22  148
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Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2002 - männlich

6. Viebrock, Fritz 2002 TuS Zeven 00:51,76  105
7. Staats, Marek 2002 TVG Drochtersen 00:52,12  103
8. Miesner, Simon 2002 TuS Zeven 00:54,92   88

nicht am Start
 Bullinger, Max 2002 TVG Drochtersen  
 Kämpfer, Till 2002 TSV Otterndorf  

Jahrgang 2001 - männlich
1. Budde, Sebastian 2001 TSV Otterndorf 00:35,73  321
2. Forthaus, Fridjof 2001 TSV Otterndorf 00:46,31  147
3. Flathmann, Felix 2001 TV Hambergen 00:52,90   98

disqualifiziert
 Massold, Leon 2001 TSV Otterndorf  

Schwimmr hat vor dem Anschlag die Rückenlage verlassen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:46

Jahrgang 2000 - männlich
1. Stiller, Marten 2000 TSV Otterndorf 00:31,64  462
2. Hottenbacher, Tim 2000 TSV Lamstedt 00:32,89  411
3. Fricke, Leon Maarten 2000 TuS Zeven 00:34,88  345
4. Weimann, Lasse 2000 TVG Drochtersen 00:38,06  265
5. Baack, Niklas 2000 SSG An der Oste 00:44,75  163

Offene Wertung - weiblich
Offene Wertung - männlich

1. Stiller, Marten 2000 TSV Otterndorf 00:31,64  462
2. Hottenbacher, Tim 2000 TSV Lamstedt 00:32,89  411
3. Fricke, Leon Maarten 2000 TuS Zeven 00:34,88  345
4. Budde, Sebastian 2001 TSV Otterndorf 00:35,73  321
5. Müller, Max 2002 TSV Otterndorf 00:36,36  304
6. Weimann, Lasse 2000 TVG Drochtersen 00:38,06  265
7. Stiller, Kjell 2003 TSV Otterndorf 00:39,84  231
8. Pazdziora, Noah 2002 TuS Zeven 00:42,13  195
9. Qesku, Vasilios 2003 ATS Cuxhaven 00:42,63  189

10. Plath, Anton 2002 ATS Cuxhaven 00:42,65  188
11. Tietjen, Justus 2004 Stader Schwimmverein 00:44,55  165
12. Weimann, Eike 2002 TVG Drochtersen 00:44,61  165
13. Baack, Niklas 2000 SSG An der Oste 00:44,75  163
14. Junge, Nick Laris 2005 ATS Cuxhaven 00:45,23  158
15. Harms, Mika 2004 ATS Cuxhaven 00:45,38  156
16. Eichele, Kevin Justin 2004 ATS Cuxhaven 00:45,57  154
17. Feldmann, Paul 2002 ATS Cuxhaven 00:46,22  148
18. Forthaus, Fridjof 2001 TSV Otterndorf 00:46,31  147
19. Mahnken, Henno 2005 TuS Zeven 00:47,92  133
20. Viebrock, Fritz 2002 TuS Zeven 00:51,76  105
21. Staats, Marek 2002 TVG Drochtersen 00:52,12  103
22. Flathmann, Felix 2001 TV Hambergen 00:52,90   98
23. Miesner, Simon 2002 TuS Zeven 00:54,92   88
24. Willers, Hannes 2004 TVG Drochtersen 00:56,06   83
25. Gullatz, Nick 2004 Stader Schwimmverein 00:57,37   77
26. Landspersky, Otto 2005 TSV Otterndorf 00:59,44   69
27. Sabin, Kevin Lee 2006 ATS Cuxhaven 00:59,60   69
28. Gilde, Timo 2004 TuS Zeven 01:00,29   66
29. Lange, Tim 2007 ATS Cuxhaven 01:00,36   66
30. Burdewick, Mika 2003 TSV Lamstedt 01:00,98   64
31. Bayrak, Taha 2004 TuS Zeven 01:01,70   62
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Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich
Offene Wertung - männlich
32. Hinsch, Lukas 2005 TVG Drochtersen 01:03,23   57
33. Kebbel, Paul 2005 TV Hambergen 01:03,90   56
34. Feldmann, Henri 2005 ATS Cuxhaven 01:04,48   54
35. Hadeler, Finn 2005 TSV Lamstedt 01:04,96   53
36. Brey, Simon 2004 Stader Schwimmverein 01:11,30   40

nicht am Start
 Eiers, Joshua 2007 ATS Cuxhaven  
 Fieger, Willy Peter 2005 Buxtehuder Schwimm Club  
 Salah, Hadi 2004 ATS Cuxhaven  
 Bozan, Rezan 2003 TSV Lamstedt  
 Bullinger, Max 2002 TVG Drochtersen  
 Kämpfer, Till 2002 TSV Otterndorf  

disqualifiziert
 Massold, Leon 2001 TSV Otterndorf  

Schwimmr hat vor dem Anschlag die Rückenlage verlassen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:46

Offene Wertung - mixed

Wettkampf 13 - 4x50m Freistil weiblich
Offene Wertung - weiblich

1. Mannschaft, 1. 0 ATS Cuxhaven 02:02,63
Hansen, Nele - Jg. 1998 -  50m: 00:30,41
Thurau, Julia - Jg. 2000 -  100m: 01:00,34
Thes, Alina - Jg. 1997 -  150m: 01:31,00
Knötzsch, Jasmin - Jg. 1998 -  200m: 02:02,63

2. Mannschaft, 1. 0 Stader Schwimmverein 02:08,92
Stranghöner, Nele - Jg. 2001 -  50m: 00:33,86
Fischer, Lina - Jg. 2001 -  100m: 01:06,13
Raap, Christina - Jg. 2001 -  150m: 01:36,91
Fischer, Marie - Jg. 2001 -  200m: 02:08,92

3. Mannschaft, 1. 0 TSV Otterndorf 02:12,54
Müller, Leoni - Jg. 2000 -  50m: 00:31,43
Paulsen, Tove Linn - Jg. 2000 -  100m: 01:06,05
Zars, Katharina - Jg. 2000 -  150m: 01:42,19
Westphal, Katharina - Jg. 2000 -  200m: 02:12,54

4. Mannschaft, 2. 0 ATS Cuxhaven 02:14,13
Hillmann, Rowena - Jg. 1997 -  50m: 00:33,73
Krüger, Leonie - Jg. 2002 -  100m: 01:07,37
Paulsen, Janne - Jg. 2001 -  150m: 01:39,95
Langanke, Sina-Marie - Jg. 1997 -  200m: 02:14,13

5. Mannschaft, 1. 0 Buxtehuder Schwimm Club 02:24,00
Repsold, Luisa - Jg. 2000 -  50m: 00:33,69
Radtke, Ellen - Jg. 2004 -  100m: 01:09,78
Krenzel, Julia - Jg. 2000 -  150m: 01:47,69
Krusemeyer, Lea - Jg. 2001 -  200m: 02:24,00
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Wettkampf 13 - 4x50m Freistil weiblich
Offene Wertung - weiblich

6. Mannschaft, 1. 0 TUS Harsefeld 02:27,31
Engel, Justine - Jg. 1999 -  50m: 00:36,81
Gr?nder, Frauke - Jg. 1998 -  100m: 01:09,78
Engel, Doreen - Jg. 1999 -  150m: 01:48,06
Zimmermann, Lena - Jg. 1999 -  200m: 02:27,31

7. Mannschaft, 1. 0 TVG Drochtersen 02:33,81
Meyer, Joa-Elin - Jg. 2004 -  50m: 00:38,65
Ehlers, Gesa - Jg. 2001 -  100m: 01:13,34
Schwenke, Viktoria Magdalena - Jg. 2001 -  150m: 01:59,09
Borstel, Charlotte von - Jg. 1999 -  200m: 02:33,81

8. Mannschaft, 2. 0 Stader Schwimmverein 02:35,51
El Ahmad, Zilan - Jg. 2002 -  50m: 00:43,64
Brors, Romina - Jg. 2000 -  100m: 01:23,39
Brühl, Jenna - Jg. 2000 -  150m: 02:00,02
Heidemann, Henriette - Jg. 1997 -  200m: 02:35,51

9. Mannschaft, 1. 0 TuS Zeven 02:40,00
Meyer, Maris - Jg. 2003 -  50m: 00:38,13
Voss, Mareike - Jg. 2003 -  100m: 01:19,81
Heitmann, Femke - Jg. 2004 -  150m: 02:04,68
Müller, Lene - Jg. 2003 -  200m: 02:40,00

10. Mannschaft, 2. 0 TuS Zeven 03:08,70
Büsing, Sina - Jg. 2003 -  50m: 00:54,39
Lüdemann, Emily - Jg. 2005 - 
Heins, Insa - Jg. 2005 - 
Heins, Anna - Jg. 2003 -  200m: 03:08,70

11. Mannschaft, 2. 0 Buxtehuder Schwimm Club 03:28,38
Krenzel, Johanna - Jg. 2004 -  50m: 00:53,09
Brehmer, Finja - Jg. 2005 -  100m: 01:49,64
Radtke, Greta - Jg. 2006 -  150m: 02:40,10
Heinsohn, Nelly - Jg. 2004 -  200m: 03:28,38

12. Mannschaft, 2. 0 TVG Drochtersen 03:43,66
Offermann, Pia - Jg. 2005 - 
Ebeling, Lina - Jg. 2002 - 
Staats, Alina - Jg. 2005 - 
Reher, Celina Marie - Jg. 2004 -  200m: 03:43,66

Offene Wertung - männlich
Offene Wertung - mixed
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Wettkampf 14 - 4x50m Freistil männlich
Offene Wertung - weiblich
Offene Wertung - männlich
1. Mannschaft, 1. 0 TSV Otterndorf 01:52,12

Grefe, Dirk - Jg. 1996 -  50m: 00:27,34
Stiller, Marten - Jg. 2000 -  100m: 00:55,62
Müller, Max - Jg. 2002 -  150m: 01:24,65
Kröncke, Steffen - Jg. 1997 -  200m: 01:52,12

2. Mannschaft, 1. 0 TUS Harsefeld 02:05,71
Wiemann, Jannik - Jg. 1991 -  50m: 00:28,76
Friese, Andre - Jg. 1987 -  100m: 01:04,96
Reese, Dennis - Jg. 1998 -  150m: 01:43,72
Müller, Stefan - Jg. 1984 -  200m: 02:05,71

3. Mannschaft, 2. 0 TSV Otterndorf 02:13,03
Budde, Sebastian - Jg. 2001 - 
Würker, Leif - Jg. 2000 - 
Stiller, Kjell - Jg. 2003 - 
Müller, Luca - Jg. 2000 -  200m: 02:13,03

4. Mannschaft, 1. 0 SSG An der Oste 02:17,42
Klein, Niklas - Jg. 2000 -  50m: 00:32,67
Peter, Eike - Jg. 2000 -  100m: 01:07,82
Heinsohn, Joris - Jg. 2003 -  150m: 01:45,89
Feldberg, Jan-Erik - Jg. 2000 -  200m: 02:17,42

5. Mannschaft, 1. 0 ATS Cuxhaven 02:27,22
Plath, Anton - Jg. 2002 -  50m: 00:36,22
Feldmann, Paul - Jg. 2002 -  100m: 01:13,28
Qesku, Vasilios - Jg. 2003 -  150m: 01:49,56
Harms, Mika - Jg. 2004 -  200m: 02:27,22

6. Mannschaft, 1. 0 TuS Zeven 02:29,97
Fricke, Leon Maarten - Jg. 2000 -  50m: 00:30,39
Oetinger, Tristan - Jg. 2003 -  100m: 01:12,71
Miesner, Simon - Jg. 2002 -  150m: 01:54,21
Pazdziora, Noah - Jg. 2002 -  200m: 02:29,97

7. Mannschaft, 1. 0 Stader Schwimmverein 02:35,70
Gullatz, Nick - Jg. 2004 -  50m: 00:44,60
Brors, Mario - Jg. 2003 -  100m: 01:26,76
Tietjen, Justus - Jg. 2004 -  150m: 02:04,76
Heidemann, Johannes - Jg. 2000 -  200m: 02:35,70

8. Mannschaft, 1. 0 TVG Drochtersen 02:45,57
Staats, Marek - Jg. 2002 -  50m: 00:44,39
Weimann, Eike - Jg. 2002 -  100m: 01:24,10
Willers, Hannes - Jg. 2004 -  150m: 02:13,48
Weimann, Lasse - Jg. 2000 -  200m: 02:45,57

9. Mannschaft, 1. 0 Buxtehuder Schwimm Club 03:15,36
Krämer, Luca Mattis - Jg. 2005 -  50m: 00:46,96
Kock, Karl - Jg. 2006 -  100m: 01:51,61
Meier, Jennis - Jg. 2005 -  150m: 02:44,32
Pilarski, Frederik - Jg. 2002 -  200m: 03:15,36
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Wettkampf 14 - 4x50m Freistil männlich
Offene Wertung - mixed

Hallenbad Drochtersen, den 09.05.2015
Abschnittsende: 13:00 Uhr
Protokollende: 13:40 Uhr

____________________________ ____________________________ ____________________________
Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer
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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Olejniczak, Hartmut TVG Drochtersen
Schiedsrichter männlich v.  Ahnen, Matthias TSV Otterndorf
Starter weiblich Lange, Thalea SSG An der Oste
Starter männlich Klusmann, Jens TV Hambergen
Schwimmrichter 1 Harms, Regina ATS Cuxhaven
Schwimmrichter 2 Brehmer, Silja Buxtehuder Schwimm Club
Sprecher 1 Hamann, Detlef TVG Drochtersen
Auswerter 2 Klein, Dirk SSG An der Oste
Protokollführer Trotz, Heiko
Computer 1 Offermann, Sandra TVG Drochtersen

Zielgericht
Zielrichterobmann Nell, Britta ATS Cuxhaven
Zielrichter 2 Brey, Heidi Stader Schwimmverein
Zielrichter 3 Klowat, Katja ATS Cuxhaven

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Siems, Myrna TV Hambergen
Zeitnehmer Bahn 1 Ney, Hannah Stader Schwimmverein
Zeitnehmer Bahn 2 Ehlers, Anke TVG Drochtersen
Zeitnehmer Bahn 3 Krüger, Simone ATS Cuxhaven
Zeitnehmer Bahn 4 Ratsch, Rene TVG Drochtersen
Zeitnehmer Bahn 5 Bullinger, Kerstin TVG Drochtersen
Reservezeitnehmer 1 Engel, Kirsten TUS Harsefeld

Zeitgericht 2
Zeitnehmerobmann Johannßen, Peter SSG An der Oste
Zeitnehmer Bahn 1 Feldmann, Meike ATS Cuxhaven
Zeitnehmer Bahn 2 Greinder, Frauke TUS Harsefeld
Zeitnehmer Bahn 3 Krusemeyer, Bernd Buxtehuder Schwimm Club
Zeitnehmer Bahn 4 Reder, Michael TVG Drochtersen
Zeitnehmer Bahn 5 Brey, Jens Stader Schwimmverein
Reservezeitnehmer 1 Meyer, Monika Buxtehuder Schwimm Club

Wendegericht
Wenderichterobmann Hottenbacher, Angelika TSV Lamstedt
Wenderichter Bahn 1 Hottenbacher, Angelika TSV Lamstedt
Wenderichter Bahn 2 Meyer, Florian TVG Drochtersen
Wenderichter Bahn 3 Meyer, Florian TVG Drochtersen
Wenderichter Bahn 4 Brandenburger, Magnus TSV Otterndorf
Wenderichter Bahn 5 Brandenburger, Magnus TSV Otterndorf
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Abschnitt 2
Wettkampf 15 4x50m Lagen weiblich
Wettkampf 16 4x50m Lagen männlich
Wettkampf 17 100m Brust weiblich
Wettkampf 18 100m Brust männlich
Wettkampf 19 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 20 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 21 100m Freistil weiblich
Wettkampf 22 100m Freistil männlich
Wettkampf 23 100m Lagen weiblich
Wettkampf 24 100m Lagen männlich
Wettkampf 25 10x50m Freistil mixed

Wettkampf 15 - 4x50m Lagen weiblich
Offene Wertung - weiblich
1. Mannschaft, 1. 0 ATS Cuxhaven 02:18,25

Knötzsch, Jasmin - Jg. 1998 -  50m: 00:35,84
Hansen, Nele - Jg. 1998 -  100m: 01:15,12
Thurau, Julia - Jg. 2000 -  150m: 01:47,69
Thes, Alina - Jg. 1997 -  200m: 02:18,25

2. Mannschaft, 1. 0 TSV Otterndorf 02:28,50
Zars, Katharina - Jg. 2000 -  50m: 00:38,19
Müller, Leoni - Jg. 2000 -  100m: 01:18,50
Paulsen, Tove Linn - Jg. 2000 -  150m: 01:57,58
Westphal, Katharina - Jg. 2000 -  200m: 02:28,50

3. Mannschaft, 1. 0 Stader Schwimmverein 02:30,31
Raap, Christina - Jg. 2001 -  50m: 00:36,75
Fischer, Marie - Jg. 2001 -  100m: 01:20,28
Fischer, Lina - Jg. 2001 -  150m: 01:55,75
Stranghöner, Nele - Jg. 2001 -  200m: 02:30,31

4. Mannschaft, 2. 0 TSV Otterndorf 02:47,81
Nguyen, Thu-Hien - Jg. 2002 -  50m: 00:41,53
von Ahnen, Lena Isabell - Jg. 2003 -  100m: 01:28,06
Neils, Emily - Jg. 2003 -  150m: 02:11,28
Von Thaden, Lena - Jg. 2002 -  200m: 02:47,81

5. Mannschaft, 2. 0 Stader Schwimmverein 02:55,86
El Ahmad, Zilan - Jg. 2002 -  50m: 00:46,74
Brors, Romina - Jg. 2000 -  100m: 01:32,17
Heidemann, Henriette - Jg. 1997 -  150m: 02:18,95
Brühl, Jenna - Jg. 2000 -  200m: 02:55,86

6. Mannschaft, 2. 0 Buxtehuder Schwimm Club 04:14,09
Krenzel, Johanna - Jg. 2004 -  50m: 01:13,55
Radtke, Greta - Jg. 2006 -  100m: 02:10,18
Heinsohn, Nelly - Jg. 2004 -  150m: 03:17,53
Brehmer, Finja - Jg. 2005 -  200m: 04:14,09
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Wettkampf 15 - 4x50m Lagen weiblich
Offene Wertung - weiblich

disqualifiziert
 Mannschaft, 1. 0 Buxtehuder Schwimm Club  

Repsold, Luisa - Jg. 2000 - 
Krenzel, Julia - Jg. 2000 - 
Krusemeyer, Lea - Jg. 2001 - 
Radtke, Ellen - Jg. 2004 - 
Die 1.Schwimmerin hat bei ihrer Wende nach der Drehung in Bauchlage mehere Armzüge durchgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:55

Offene Wertung - männlich
Offene Wertung - mixed

Wettkampf 16 - 4x50m Lagen männlich
Offene Wertung - weiblich
Offene Wertung - männlich
1. Mannschaft, 1. 0 TSV Otterndorf 02:11,82

Stiller, Marten - Jg. 2000 -  50m: 00:31,91
Grefe, Dirk - Jg. 1996 -  100m: 01:09,10
Kröncke, Steffen - Jg. 1997 -  150m: 01:40,39
Müller, Max - Jg. 2002 -  200m: 02:11,82

2. Mannschaft, 1. 0 TUS Harsefeld 02:25,29
Reese, Dennis - Jg. 1998 -  50m: 00:49,07
Müller, Stefan - Jg. 1984 -  100m: 01:27,89
Wiemann, Jannik - Jg. 1991 -  150m: 01:59,16
Friese, Andre - Jg. 1987 -  200m: 02:25,29

3. Mannschaft, 1. 0 SSG An der Oste 02:41,91
Heinsohn, Joris - Jg. 2003 -  50m: 00:47,70
Baack, Niklas - Jg. 2000 -  100m: 01:34,44
Feldberg, Jan-Erik - Jg. 2000 -  150m: 02:08,80
Klein, Niklas - Jg. 2000 -  200m: 02:41,91

4. Mannschaft, 1. 0 Stader Schwimmverein 03:05,20
Gullatz, Nick - Jg. 2004 -  50m: 00:54,91
Brors, Mario - Jg. 2003 -  100m: 01:51,02
Heidemann, Johannes - Jg. 2000 -  150m: 02:28,44
Tietjen, Justus - Jg. 2004 -  200m: 03:05,20
nicht am Start

 Mannschaft, 1. 0 Buxtehuder Schwimm Club  
Offene Wertung - mixed

Wettkampf 17 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2006 - weiblich
1. Schwenk, Jorina 2006 TSV Otterndorf 02:00,66  156
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Wettkampf 17 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2006 - weiblich
2. Heinemann, Mareike 2006 ATS Cuxhaven 02:04,58  142
3. Schmidt, Merle 2006 TSV Otterndorf 02:08,79  129
4. Schnoor, Svea Marie 2006 TV Hambergen 02:09,41  127
5. Radtke, Greta 2006 Buxtehuder Schwimm Club 02:13,78  115
6. Steffens, Thalia 2006 TSV Lamstedt 02:13,81  115
7. Meyer, Ebba Lotte 2006 Stader Schwimmverein 02:19,26  102
8. Reyer von Namendorff, Ingrid 2006 TV Hambergen 02:19,50  101
9. Tiedemann, Lara 2006 TSV Lamstedt 02:35,72   73

nicht am Start
 Hansen, Letizia 2006 TV Hambergen  
 Haase, Pauline 2006 Buxtehuder Schwimm Club  

Jahrgang 2005 - weiblich
1. Neils, Thalia 2005 TSV Otterndorf 01:56,75  173
2. von Ahnen, Luisa Fabienne 2005 TSV Otterndorf 01:57,14  171
3. Matter, Denise 2005 ATS Cuxhaven 02:06,67  135
4. Brehmer, Finja 2005 Buxtehuder Schwimm Club 02:10,78  123
5. Staats, Alina 2005 TVG Drochtersen 02:19,81  100

nicht am Start
 Meyerhoff, Alia Maxine 2005 TV Hambergen  

disqualifiziert
 Offermann, Pia 2005 TVG Drochtersen  

Schwimmerin hat bei der 3. Wende nicht mit beiden Händen angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:11

Jahrgang 2004 - weiblich
1. Reyer von Namendorff, Ida-Mathilde 2004 TV Hambergen 01:49,93  207
2. Heinsohn, Nelly 2004 Buxtehuder Schwimm Club 01:57,97  167
3. Krenzel, Johanna 2004 Buxtehuder Schwimm Club 02:08,25  130
4. Wellbrock, Lenya-Marie 2004 TV Hambergen 02:21,99   96

Jahrgang 2003 - weiblich
1. von Ahnen, Lena Isabell 2003 TSV Otterndorf 01:34,63  325
2. Bieshaar, Lara-Sophie 2003 ATS Cuxhaven 01:47,51  221
3. Kebbel, Moya 2003 TV Hambergen 01:49,93  207
4. Reyer von Namendorff, Adele 2003 TV Hambergen 01:50,09  206
5. Sick, Kaja 2003 Stader Schwimmverein 01:56,85  172
6. Ahrens, Nathalie 2003 TSV Otterndorf 02:03,44  146

Jahrgang 2002 - weiblich
1. Krüger, Leonie 2002 ATS Cuxhaven 01:37,14  300
2. Reysen, Merle 2002 ATS Cuxhaven 01:39,92  276
3. Haase, Anna Marie 2002 TV Hambergen 01:47,22  223
4. Brey, Johanna 2002 Stader Schwimmverein 01:53,68  187
5. El Ahmad, Ceylan 2002 Stader Schwimmverein 01:56,71  173
6. Ebeling, Lina 2002 TVG Drochtersen 02:17,86  105
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Wettkampf 17 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2001 - weiblich
1. Krusemeyer, Lea 2001 Buxtehuder Schwimm Club 01:32,37  349
2. Fischer, Marie 2001 Stader Schwimmverein 01:35,91  312
3. Paulsen, Janne 2001 ATS Cuxhaven 01:37,29  299
4. Stranghöner, Nele 2001 Stader Schwimmverein 01:39,20  282
5. Schwenke, Viktoria Magdalena 2001 TVG Drochtersen 01:51,23  200
6. Frische, Jule 2001 Stader Schwimmverein 01:53,97  186

Jahrgang 2000 - weiblich
1. Thurau, Julia 2000 ATS Cuxhaven 01:23,64  471
2. Krenzel, Julia 2000 Buxtehuder Schwimm Club 01:34,06  331
3. Brühl, Jenna 2000 Stader Schwimmverein 01:37,22  300
4. Brors, Romina 2000 Stader Schwimmverein 01:39,09  283

Jahrgang 1998 - weiblich
1. Hansen, Nele 1998 ATS Cuxhaven 01:25,60  439
2. Knötzsch, Jasmin 1998 ATS Cuxhaven 01:27,26  415
3. Feldberg, Anna-Lena 1998 SSG An der Oste 01:27,94  405

Jahrgang 1997 - weiblich
1. Thes, Alina 1997 ATS Cuxhaven 01:31,91  355

Wettkampf 18 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2006 - männlich
1. Kock, Karl 2006 Buxtehuder Schwimm Club 02:47,17   43

Jahrgang 2005 - männlich
1. Krämer, Luca Mattis 2005 Buxtehuder Schwimm Club 02:02,35  111
2. Kebbel, Paul 2005 TV Hambergen 02:03,59  108
3. Meier, Jennis 2005 Buxtehuder Schwimm Club 02:09,32   94
4. Ryba, Lorenz 2005 TSV Otterndorf 02:10,19   92
5. Hadeler, Finn 2005 TSV Lamstedt 02:13,70   85

Jahrgang 2004 - männlich
1. Meyer, Janek 2004 TSV Otterndorf 01:44,55  178
2. Harms, Mika 2004 ATS Cuxhaven 01:54,25  137
3. Willers, Hannes 2004 TVG Drochtersen 01:56,57  129
4. Fischer, Jan-Lennard 2004 TSV Otterndorf 02:03,41  108
5. Brey, Simon 2004 Stader Schwimmverein 02:08,31   96

nicht am Start
 Salah, Hadi 2004 ATS Cuxhaven  

Jahrgang 2003 - männlich
1. Schnoor, Jorvis Ole 2003 TV Hambergen 01:43,40  184
2. von Bargen, Jannik 2003 TSV Otterndorf 01:55,37  133
3. Bozan, Rezan 2003 TSV Lamstedt 02:01,03  115
4. Kuznecov, Daniel 2003 SSG An der Oste 02:09,28   94
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Wettkampf 18 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2003 - männlich

disqualifiziert
 Ehlbeck, Leon Julius 2003 TSV Otterndorf  

Der Schwimmer hat bei der 3.Wende nur mit einer Hand angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:40

Jahrgang 2002 - männlich
1. Plath, Anton 2002 ATS Cuxhaven 01:45,53  173
2. Feldmann, Paul 2002 ATS Cuxhaven 01:53,36  140
3. Staats, Marek 2002 TVG Drochtersen 01:54,31  136

nicht am Start
 Bullinger, Max 2002 TVG Drochtersen  
 Kämpfer, Till 2002 TSV Otterndorf  

Jahrgang 2001 - männlich
1. Steffens, Lias 2001 TSV Lamstedt 01:41,69  194

Jahrgang 2000 - männlich
1. Weimann, Lasse 2000 TVG Drochtersen 01:30,62  274
2. Rademacher, Bjarne 2000 Buxtehuder Schwimm Club 01:30,69  274
3. Heidemann, Johannes 2000 Stader Schwimmverein 01:31,78  264
4. Peter, Eike 2000 SSG An der Oste 01:34,63  241
5. Baack, Niklas 2000 SSG An der Oste 01:41,19  197

nicht am Start
 Luca, Kevin 2000 TSV Otterndorf  

Jahrgang 1998 - männlich
1. Reese, Dennis 1998 TUS Harsefeld 01:44,31  180

Jahrgang 1996 - männlich
1. Grefe, Dirk 1996 TSV Otterndorf 01:23,19  355

Wettkampf 19 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2006 - weiblich
1. Johannßen, Mia 2006 TSV Otterndorf 00:50,81  125

Jahrgang 2005 - weiblich
1. Neils, Thalia 2005 TSV Otterndorf 00:40,56  247
2. von Ahnen, Luisa Fabienne 2005 TSV Otterndorf 00:50,59  127
3. Grother, Kimbaly 2005 TSV Otterndorf 00:51,40  121
4. Kühlcke, Fenja 2005 ATS Cuxhaven 00:59,42   78

Jahrgang 2004 - weiblich
1. Feldmann, Emma 2004 ATS Cuxhaven 00:44,92  182
2. Röfer, Zoe 2004 ATS Cuxhaven 00:45,40  176
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Wettkampf 19 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2004 - weiblich
3. Beckmann, Sophie- Lean 2004 TSV Otterndorf 01:03,22   65

Jahrgang 2003 - weiblich
1. Neils, Emily 2003 TSV Otterndorf 00:43,18  204
2. von Ahnen, Lena Isabell 2003 TSV Otterndorf 00:43,66  198

Jahrgang 2002 - weiblich
1. Nguyen, Thu-Hien 2002 TSV Otterndorf 00:39,76  262
2. Von Thaden, Lena 2002 TSV Otterndorf 00:45,19  178
3. Haase, Anna Marie 2002 TV Hambergen 00:45,32  177

Jahrgang 2001 - weiblich
1. Fischer, Lina 2001 Stader Schwimmverein 00:34,81  391
2. Paulsen, Janne 2001 ATS Cuxhaven 00:35,79  359
3. Raap, Christina 2001 Stader Schwimmverein 00:36,29  345
4. Stranghöner, Nele 2001 Stader Schwimmverein 00:40,90  241
5. Ehlers, Gesa 2001 TVG Drochtersen 00:43,25  203

Jahrgang 2000 - weiblich
1. Thurau, Julia 2000 ATS Cuxhaven 00:32,75  469
2. Müller, Leoni 2000 TSV Otterndorf 00:34,53  400
3. Westphal, Katharina 2000 TSV Otterndorf 00:36,56  337
4. Repsold, Luisa 2000 Buxtehuder Schwimm Club 00:37,24  319
5. Zars, Katharina 2000 TSV Otterndorf 00:38,88  280
6. Paulsen, Tove Linn 2000 TSV Otterndorf 00:39,91  259

Jahrgang 1999 - weiblich
1. Borstel, Charlotte von 1999 TVG Drochtersen 00:38,86  281

Jahrgang 1998 - weiblich
1. Hansen, Nele 1998 ATS Cuxhaven 00:32,85  465
2. Luca, Melina 1998 TSV Otterndorf 00:41,60  229

Jahrgang 1997 - weiblich
1. Thes, Alina 1997 ATS Cuxhaven 00:35,22  377
2. Hillmann, Rowena 1997 ATS Cuxhaven 00:37,76  306
3. Langanke, Sina-Marie 1997 ATS Cuxhaven 00:39,72  263

Wettkampf 20 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2005 - männlich
1. Junge, Nick Laris 2005 ATS Cuxhaven 00:41,89  164

nicht am Start
 Fieger, Willy Peter 2005 Buxtehuder Schwimm Club  

Jahrgang 2004 - männlich
1. Tietjen, Justus 2004 Stader Schwimmverein 00:44,91  133
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Wettkampf 20 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2003 - männlich
1. Qesku, Vasilios 2003 ATS Cuxhaven 00:39,87  190
2. Schnoor, Jorvis Ole 2003 TV Hambergen 00:48,16  108

Jahrgang 2002 - männlich
1. Müller, Max 2002 TSV Otterndorf 00:34,77  287
2. Pilarski, Frederik 2002 Buxtehuder Schwimm Club 00:36,50  248

Jahrgang 2000 - männlich
1. Stiller, Marten 2000 TSV Otterndorf 00:31,32  393
2. Hottenbacher, Tim 2000 TSV Lamstedt 00:31,92  372
3. Feldberg, Jan-Erik 2000 SSG An der Oste 00:34,18  303
4. Würker, Leif 2000 TSV Otterndorf 00:38,03  220
5. Heidemann, Johannes 2000 Stader Schwimmverein 00:38,88  205
6. Müller, Luca 2000 TSV Otterndorf 00:39,80  191

nicht am Start
 Luca, Kevin 2000 TSV Otterndorf  

Jahrgang 1997 - männlich
1. Kröncke, Steffen 1997 TSV Otterndorf 00:31,04  404

Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2007 - weiblich
1. Bieshaar, Emma-Louisa 2007 ATS Cuxhaven 02:23,95   49
2. Neils, Maira 2007 TSV Otterndorf 02:40,28   35

Jahrgang 2006 - weiblich
1. Ali, Sarah 2006 ATS Cuxhaven 01:53,03  102
2. Schwenk, Jorina 2006 TSV Otterndorf 02:03,03   79
3. Meyer, Ebba Lotte 2006 Stader Schwimmverein 02:03,09   79
4. Heinemann, Mareike 2006 ATS Cuxhaven 02:07,30   71
5. Rogge, Tammy 2006 ATS Cuxhaven 02:14,62   60
6. Brandenburger, Ricarda 2006 TSV Otterndorf 02:18,34   55
7. Viemann, Antonia 2006 TVG Drochtersen 02:51,79   29

nicht am Start
 Haase, Pauline 2006 Buxtehuder Schwimm Club  

Jahrgang 2005 - weiblich
1. Matter, Denise 2005 ATS Cuxhaven 01:34,11  177
2. Grother, Kimbaly 2005 TSV Otterndorf 01:39,87  148
3. Kühlcke, Fenja 2005 ATS Cuxhaven 01:41,14  142
4. Brehmer, Finja 2005 Buxtehuder Schwimm Club 02:06,19   73
5. Offermann, Pia 2005 TVG Drochtersen 02:14,15   61
6. Staats, Alina 2005 TVG Drochtersen 02:18,06   56

Jahrgang 2004 - weiblich
1. Röfer, Zoe 2004 ATS Cuxhaven 01:16,47  330
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Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2004 - weiblich
2. Radtke, Ellen 2004 Buxtehuder Schwimm Club 01:26,20  230
3. Meyer, Joa-Elin 2004 TVG Drochtersen 01:26,81  226
4. Feldmann, Emma 2004 ATS Cuxhaven 01:31,62  192
5. Reher, Celina Marie 2004 TVG Drochtersen 01:39,44  150
6. Uelzen, Hannah 2004 TUS Harsefeld 01:42,32  138
7. Holthusen, Cora 2004 TVG Drochtersen 02:05,91   74

nicht am Start
 Asmann, Stina 2004 TV Hambergen  

Jahrgang 2003 - weiblich
1. Neils, Emily 2003 TSV Otterndorf 01:25,92  233
2. Bieshaar, Lara-Sophie 2003 ATS Cuxhaven 01:26,89  225
3. Ahrens, Nathalie 2003 TSV Otterndorf 01:39,46  150
4. Kebbel, Moya 2003 TV Hambergen 01:40,78  144
5. Flathmann, Lena 2003 TV Hambergen 01:42,50  137
6. Reyer von Namendorff, Adele 2003 TV Hambergen 01:42,97  135

nicht am Start
 Teuber, Nicole 2003 ATS Cuxhaven  

Jahrgang 2002 - weiblich
1. Reysen, Merle 2002 ATS Cuxhaven 01:16,31  332
2. Nguyen, Thu-Hien 2002 TSV Otterndorf 01:16,44  331
3. Krüger, Leonie 2002 ATS Cuxhaven 01:16,94  324
4. Von Thaden, Lena 2002 TSV Otterndorf 01:27,19  223
5. El Ahmad, Zilan 2002 Stader Schwimmverein 01:36,69  163
6. Brey, Johanna 2002 Stader Schwimmverein 01:41,38  141
7. Ebeling, Lina 2002 TVG Drochtersen 01:58,03   89

Jahrgang 2001 - weiblich
1. Raap, Christina 2001 Stader Schwimmverein 01:08,06  469
2. Fischer, Lina 2001 Stader Schwimmverein 01:08,69  456
3. Fischer, Marie 2001 Stader Schwimmverein 01:09,36  443
4. Paulsen, Janne 2001 ATS Cuxhaven 01:11,56  403
5. Stranghöner, Nele 2001 Stader Schwimmverein 01:16,42  331
6. Hennig, Henriette 2001 TSV Otterndorf 01:23,94  250
7. Schwenke, Viktoria Magdalena 2001 TVG Drochtersen 01:44,01  131

Jahrgang 2000 - weiblich
1. Thurau, Julia 2000 ATS Cuxhaven 01:06,60  500
2. Westphal, Katharina 2000 TSV Otterndorf 01:10,31  425
3. Müller, Leoni 2000 TSV Otterndorf 01:11,56  403
4. Paulsen, Tove Linn 2000 TSV Otterndorf 01:15,74  340
5. Brühl, Jenna 2000 Stader Schwimmverein 01:21,53  272
6. Brors, Romina 2000 Stader Schwimmverein 01:27,91  217

Jahrgang 1999 - weiblich
1. Borstel, Charlotte von 1999 TVG Drochtersen 01:19,02  299
2. Engel, Justine 1999 TUS Harsefeld 01:24,51  244
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Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 1999 - weiblich
3. Zimmermann, Lena 1999 TUS Harsefeld 01:29,29  207

Jahrgang 1998 - weiblich
1. Hansen, Nele 1998 ATS Cuxhaven 01:06,82  495
2. Feldberg, Anna-Lena 1998 SSG An der Oste 01:12,34  390
3. Luca, Melina 1998 TSV Otterndorf 01:27,75  218

Jahrgang 1997 - weiblich
1. Hillmann, Rowena 1997 ATS Cuxhaven 01:15,94  337
2. Langanke, Sina-Marie 1997 ATS Cuxhaven 01:16,74  327
3. Heidemann, Henriette 1997 Stader Schwimmverein 01:17,94  312

Wettkampf 22 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2007 - männlich
1. Lange, Tim 2007 ATS Cuxhaven 02:27,54   32

nicht am Start
 Eiers, Joshua 2007 ATS Cuxhaven  

Jahrgang 2006 - männlich
1. von Thaden, Jarek 2006 TSV Otterndorf 01:47,87   82
2. Sabin, Kevin Lee 2006 ATS Cuxhaven 01:52,22   73
3. Kock, Karl 2006 Buxtehuder Schwimm Club 02:25,66   33

Jahrgang 2005 - männlich
1. Junge, Nick Laris 2005 ATS Cuxhaven 01:29,16  146
2. Landspersky, Otto 2005 TSV Otterndorf 01:48,59   81
3. Hinsch, Lukas 2005 TVG Drochtersen 01:48,75   80
4. Ryba, Lorenz 2005 TSV Otterndorf 01:54,50   69
5. Krämer, Luca Mattis 2005 Buxtehuder Schwimm Club 01:54,69   69
6. Meier, Jennis 2005 Buxtehuder Schwimm Club 01:54,84   68
7. Hentze, Sebastian 2005 Stader Schwimmverein 02:03,19   55
8. Kebbel, Paul 2005 TV Hambergen 02:05,75   52
9. Feldmann, Henri 2005 ATS Cuxhaven 02:09,84   47

Jahrgang 2004 - männlich
1. Harms, Mika 2004 ATS Cuxhaven 01:24,73  171
2. Tietjen, Justus 2004 Stader Schwimmverein 01:24,78  170
3. Eichele, Kevin Justin 2004 ATS Cuxhaven 01:32,34  132
4. Gullatz, Nick 2004 Stader Schwimmverein 01:45,10   89
5. Fischer, Jan-Lennard 2004 TSV Otterndorf 01:47,89   82
6. Willers, Hannes 2004 TVG Drochtersen 01:50,91   76
7. Brey, Simon 2004 Stader Schwimmverein 02:23,59   35

nicht am Start
 Salah, Hadi 2004 ATS Cuxhaven  
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Wettkampf 22 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2003 - männlich
1. Stiller, Kjell 2003 TSV Otterndorf 01:13,68  260
2. Qesku, Vasilios 2003 ATS Cuxhaven 01:21,28  193
3. Heinsohn, Joris 2003 SSG An der Oste 01:22,34  186
4. Ehlbeck, Leon Julius 2003 TSV Otterndorf 01:34,13  124
5. Brors, Mario 2003 Stader Schwimmverein 01:35,97  117
6. von Bargen, Jannik 2003 TSV Otterndorf 01:49,37   79
7. Kuznecov, Daniel 2003 SSG An der Oste 01:51,69   74

Jahrgang 2002 - männlich
1. Plath, Anton 2002 ATS Cuxhaven 01:20,72  198
2. Feldmann, Paul 2002 ATS Cuxhaven 01:25,62  165
3. Weimann, Eike 2002 TVG Drochtersen 01:27,23  156
4. Staats, Marek 2002 TVG Drochtersen 01:42,73   96

nicht am Start
 Bullinger, Max 2002 TVG Drochtersen  

Jahrgang 2001 - männlich
1. Budde, Sebastian 2001 TSV Otterndorf 01:07,39  340
2. Forthaus, Fridjof 2001 TSV Otterndorf 01:23,47  179
3. Meier, Tim 2001 TUS Harsefeld 01:28,44  150
4. Massold, Leon 2001 TSV Otterndorf 01:30,63  139
5. Flathmann, Felix 2001 TV Hambergen 01:44,89   90

Jahrgang 2000 - männlich
1. Stiller, Marten 2000 TSV Otterndorf 01:04,67  385
2. Feldberg, Jan-Erik 2000 SSG An der Oste 01:06,03  361
3. Müller, Luca 2000 TSV Otterndorf 01:14,66  250
4. Rademacher, Bjarne 2000 Buxtehuder Schwimm Club 01:15,03  246
5. Würker, Leif 2000 TSV Otterndorf 01:16,88  229
6. Klein, Niklas 2000 SSG An der Oste 01:21,62  191
7. Peter, Eike 2000 SSG An der Oste 01:22,59  184
8. Baack, Niklas 2000 SSG An der Oste 01:33,68  126

nicht am Start
 Luca, Kevin 2000 TSV Otterndorf  

Jahrgang 1997 - männlich
1. Kröncke, Steffen 1997 TSV Otterndorf 01:00,76  464

Jahrgang 1996 - männlich
1. Grefe, Dirk 1996 TSV Otterndorf 01:05,42  372

Wettkampf 23 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2006 - weiblich
1. Johannßen, Mia 2006 TSV Otterndorf 01:50,77  149
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Wettkampf 23 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2005 - weiblich
1. von Ahnen, Luisa Fabienne 2005 TSV Otterndorf 01:48,20  160

Jahrgang 2004 - weiblich
1. Röfer, Zoe 2004 ATS Cuxhaven 01:34,35  242
2. Radtke, Ellen 2004 Buxtehuder Schwimm Club 01:40,84  198
3. Meyer, Joa-Elin 2004 TVG Drochtersen 01:41,41  194
4. Heinsohn, Nelly 2004 Buxtehuder Schwimm Club 01:53,81  137
5. Beckmann, Sophie- Lean 2004 TSV Otterndorf 02:06,78   99
6. Krenzel, Johanna 2004 Buxtehuder Schwimm Club 02:16,87   79

Jahrgang 2003 - weiblich
1. von Ahnen, Lena Isabell 2003 TSV Otterndorf 01:31,89  262

nicht am Start
 Teuber, Nicole 2003 ATS Cuxhaven  

Jahrgang 2002 - weiblich
1. Nguyen, Thu-Hien 2002 TSV Otterndorf 01:30,29  276
2. Haase, Anna Marie 2002 TV Hambergen 01:38,25  214

Jahrgang 2001 - weiblich
1. Fischer, Marie 2001 Stader Schwimmverein 01:22,04  368
2. Krusemeyer, Lea 2001 Buxtehuder Schwimm Club 01:31,59  264
3. Ehlers, Gesa 2001 TVG Drochtersen 01:32,35  258
4. Hennig, Henriette 2001 TSV Otterndorf 01:39,64  205

Jahrgang 2000 - weiblich
1. Westphal, Katharina 2000 TSV Otterndorf 01:19,81  399
2. Repsold, Luisa 2000 Buxtehuder Schwimm Club 01:20,82  385
3. Zars, Katharina 2000 TSV Otterndorf 01:28,69  291
4. Krenzel, Julia 2000 Buxtehuder Schwimm Club 01:30,58  273
5. Brühl, Jenna 2000 Stader Schwimmverein 01:34,03  244

Jahrgang 1999 - weiblich
1. Engel, Doreen 1999 TUS Harsefeld 01:44,50  178

Jahrgang 1998 - weiblich
1. Knötzsch, Jasmin 1998 ATS Cuxhaven 01:17,38  438
2. Feldberg, Anna-Lena 1998 SSG An der Oste 01:20,04  396

Jahrgang 1997 - weiblich
1. Thes, Alina 1997 ATS Cuxhaven 01:19,86  399
2. Hillmann, Rowena 1997 ATS Cuxhaven 01:26,35  315
3. Heidemann, Henriette 1997 Stader Schwimmverein 01:34,13  243

Wettkampf 24 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2006 - männlich
1. von Thaden, Jarek 2006 TSV Otterndorf 01:52,19   94
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Wettkampf 24 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2005 - männlich

nicht am Start
 Fieger, Willy Peter 2005 Buxtehuder Schwimm Club  

Jahrgang 2004 - männlich
1. Meyer, Janek 2004 TSV Otterndorf 01:38,41  140
2. Tietjen, Justus 2004 Stader Schwimmverein 01:38,72  139

Jahrgang 2003 - männlich
1. Stiller, Kjell 2003 TSV Otterndorf 01:28,57  192
2. Schnoor, Jorvis Ole 2003 TV Hambergen 01:33,44  164
3. Kuznecov, Daniel 2003 SSG An der Oste 02:01,81   74

disqualifiziert
 Heinsohn, Joris 2003 SSG An der Oste  

Schwimmer hat sich nach Wende in Brustlage abgestoßen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:50

Jahrgang 2002 - männlich
1. Müller, Max 2002 TSV Otterndorf 01:19,21  269
2. Pilarski, Frederik 2002 Buxtehuder Schwimm Club 01:22,06  242

Jahrgang 2001 - männlich
1. Budde, Sebastian 2001 TSV Otterndorf 01:22,89  234
2. Forthaus, Fridjof 2001 TSV Otterndorf 01:33,54  163

Jahrgang 2000 - männlich
1. Stiller, Marten 2000 TSV Otterndorf 01:12,85  346
2. Peter, Eike 2000 SSG An der Oste 01:32,37  169
3. Klein, Niklas 2000 SSG An der Oste 01:35,37  154

disqualifiziert
 Hottenbacher, Tim 2000 TSV Lamstedt  

Schwimmer startet vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:49

Jahrgang 1997 - männlich
1. Kröncke, Steffen 1997 TSV Otterndorf 01:13,98  330
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Wettkampf 25 - 10x50m Freistil mixed
Offene Wertung
1. Mannschaft, 1. (X) 0 TSV Otterndorf 05:19,40

Grefe, Dirk - Jg. 1996 (M) -  50m: 00:27,62
Westphal, Katharina - Jg. 2000 (F) -  100m: 00:59,59
Paulsen, Tove Linn - Jg. 2000 (F) -  150m: 01:33,97
Müller, Leoni - Jg. 2000 (F) -  200m: 02:05,28
Kröncke, Steffen - Jg. 1997 (M) -  250m: 02:33,75
Neils, Thalia - Jg. 2005 (F) -  300m: 03:08,81
Budde, Sebastian - Jg. 2001 (M) -  350m: 03:39,43
Zars, Katharina - Jg. 2000 (F) -  400m: 04:15,50
Müller, Max - Jg. 2002 (M) -  450m: 04:48,90
Stiller, Marten - Jg. 2000 (M) -  500m: 05:19,40

2. Mannschaft, 1. (X) 0 ATS Cuxhaven 05:39,28
Thurau, Julia - Jg. 2000 (F) -  50m: 00:29,68
Thes, Alina - Jg. 1997 (F) -  100m: 01:00,75
Feldmann, Paul - Jg. 2002 (M) -  150m: 01:37,00
Hansen, Nele - Jg. 1998 (F) -  200m: 02:07,55
Qesku, Vasilios - Jg. 2003 (M) -  250m: 02:43,12
Paulsen, Janne - Jg. 2001 (F) -  300m: 03:14,68
Plath, Anton - Jg. 2002 (M) -  350m: 03:50,62
Knötzsch, Jasmin - Jg. 1998 (F) -  400m: 04:22,18
Harms, Mika - Jg. 2004 (M) -  450m: 04:59,13
Eichele, Kevin Justin - Jg. 2004 (M) -  500m: 05:39,28

3. Mannschaft, 1. (X) 0 Stader Schwimmverein 06:14,31
Brors, Mario - Jg. 2003 (M) -  50m: 00:42,15
Hentze, Sebastian - Jg. 2005 (M) -  100m: 01:33,56
Gullatz, Nick - Jg. 2004 (M) -  150m: 02:18,03
Tietjen, Justus - Jg. 2004 (M) -  200m: 02:55,97
Heidemann, Johannes - Jg. 2000 (M) -  250m: 03:37,56
Heidemann, Henriette - Jg. 1997 (F) -  300m: 04:03,65
Stranghöner, Nele - Jg. 2001 (F) -  350m: 04:38,03
Raap, Christina - Jg. 2001 (F) -  400m: 05:09,69
Fischer, Marie - Jg. 2001 (F) -  450m: 05:42,13
Fischer, Lina - Jg. 2001 (F) -  500m: 06:14,31
nicht am Start

 Mannschaft, 1. (X) 0 TVG Drochtersen  
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Hallenbad Drochtersen, den 09.05.2015
Abschnittsende: 15:30 Uhr
Protokollende: 16:25 Uhr

____________________________ ____________________________ ____________________________
Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer


